
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

OStRM/2018/159

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany;

O bjednatel:

Obec
Sídlo;
zastoupené:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo učtu: 
Telefon:
Datová schránka:

Statutární město Mladá Boleslav 
Komenského náměstí č. p. 61, Mladá Boleslav, 293 01 
MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem 
00238295 DIČ; CZ00238295

82sbpfi

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a pode 
Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat I

lisovat itor města.

Zhotovitel:

Obchodní firma; GEMA MB s.no.
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
Obchodní rejstfík::

Blaho slavova 186/11,293 01 Mladá Boleslav 
Ing. František Petrtýl a Josef Dufek 
61681679
zapsána v  obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

36591
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon:
Datová schránka: p2c7z8t

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat 
Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou tuto smlouvu o dílo:

„Cyldostezka Jičínská", (dále jen „Smlouva")

1 Základní ustanovení, podklady pro uzavření smlouvy

1.1 Na základě této Smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit a předat objednateli funkční dílo dle článku 3 
Smlouvy. Objednatel se zavazuje pří provádění díla dle této Smlouvy dohodnutým způsobem spolupůsobit, dílo 
zhotovené v souladu s touto Smlouvou převzít a zaplatit cenu dle článku 5 Smlouvy.



1.2 Objednatel zodpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace pro provádění stavby a zadávací 
dokumentace.

1.3 Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy překontroloval předanou dokumentaci pro provádění stavby 
a zadávací dokumentaci, která je součástí veřejné zakázky a souhlasí se sjednáním ceny jako ceny za dílo určené 
pevnou částkou. Zhotovitel se pří prohlídce staveniště seznámil s okolnostmi realizace stavby, s přístupovými 
komunikacemi a manipulačními plochami. Vyžadované postupy prací a okolnosti realizace prací promítl do 
jednotkových ccn své cenové nabídky.

1.4 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemnou formou na zjištěné vady, rozpory' a neúplnosti v 
projektové dokumentaci nebo na nevhodnou povahu věcí předaných objednatelem, popř. pokynů objednatele, které 
by mohly objednateli způsobit finanční nebo jinou újmu a kterou zjistí nebo by měl zjistit s ohledem na jeho 
odbornou způsobilost, a to ihned po jejich zjištění. V případě nesplnění této povinnosti, odpovídá zhotovitel 
objednateli za veškeré z toho vzniklé škody, včetné vzniklých vad díla.

1.5 Zhotovitel je srozuměn sc skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských sítích a stavebních 
objektech uvedených v dokumentaci pro provádění stavby a v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce nemusí být 
přesné. Zhotovitel provede prověření a vytýčení inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto sítí a přijme taková 
opatření, aby nedošlo k jejich poškození během provádění díla.

1.6 Smlouva je uzavírána v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky „Cyklostezka Jičínská*4 a zhotovitel byl jako 
dodavatel vybrán v rámci tohoto zadávacího řízení; požadavky stanovené v Zadávací dokumentaci a závazky 
obsažené v nabídce zhotovitele jsou platné též pro plnění této smlouvy.

1.7 Předmět Smlouvy je spolufinancován z Fondů EU, konkrétně z IROP v rámci IPRÚ (integrovaný plán rozvoje 
území) Mladá Boleslav

Název projektu; „Cyklostezka Jičínská44

Smluvní strany se zavazují ke splnění všech požadavků z této skutečnosti vyplývajících.

2 Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo uvedené včl. 3 Smlouvy řádně, včas a 
v kvalitě níže specifikované, včetně všedi objednatelem požadovaných a dohodnutých změn díla a jeho součástí. 
Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit, a to za 
podmínek a v termínech Smlouvou sjednaných.

3 Předmět díla

3.1 Předmětem díla je realizace stavby „Cyklostezka Jičínská44

Stavba bude prováděna dle předané dokumentace pio provádění stavby k veřejné zakázce, včetně zhotovení 
objednatelem písemně požadovaných změn, a to v rozsahu zadávací dokumentace a pokynů objednatele a v souladu 
se smluvní dokumentací, kterou tvoří:

a) Dokumentace pro provádění stavby
b) Nabídkový rozpočet s jednotkovými cenami - příloha č. 1
c) Seznam poddodavatclů — příloha č. 2

3.2 Autorem dokumentace pro provádění stavby CR PROJECT s.ro., se sídlem Pod Bořkem 319, Mladá Boleslav, 
293 01 IČ.270 861 35; DIČ CZ 27(1 861 35

3.3 Předmět díla, obecně vymezený v ČL 3 odst. 3.1 Smlouvy, tvoří zejména:

3.3.1 Stavební a technologické dodávky dodané komplexně, tj. na kKč a budou zahrnovat mimo jiné všechny 
související stavební práce, zařízení staveniště, dopravní a jiná opatření, zajištění potřebných rozhodnutí a stanovisek, 
veškeré vedlejší a režijní náklady, jako např. staveništní odběr)', poplatky za zábory, provedení veškerých úkonů, 
činností a zkoušek potřebných k přípravě, k vlastnímu provedení stavby a k následnému uvedení k řádnému provozu

Strana 2, celkem 15



a užívání, a to za podmínek stanovených touto smlouvou, smluvní dokumentací a pokyny ze strany objednatele, na 
ploše vymezené v koordinační situaci; přípravu veškerých podkladů pro kolaudační řízení a to zejména:

a) jeho kompletní uvedení do provozu, o čemž bude vyhotoven protokol, který musí být zástupcem objednatele 
odsouhlasen.
b) dodám všech prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o 
změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a dle souvisejících předpisů (zejména nařízení 
vlády č. 163/2002 Sb.)
c) předání dokladů o výsledcích předepsaných zkoušek
d) předání dodacích listů, záručních listů, návodů k údržbě v českém jazyce, protokolů o měření ke všem 
zařízením a výrobkům, které jsou ve stavbě instalovány
e) předání dokladů o výsledcích kontroly, měření, dakových zkoušek zařízení ve stavbě a dokladů o výsledcích 
kontroly, měření, dakových zkoušek zařízení ve stavbě podle příslušných technických norem

3.3.2 Zpracování dokumentace skutečného provedení stavby, a to v plném rozsahu.

3.3.3 Plnění povinností v rámci plánu BOZP na staveništi a zásad organizace výstavby.

3.3.4 Geodetické práce v rozsahu plnění zhotovitele ze smlouvy a to zejména vytýčení staveniště, výškové a směrové 
zaměření všech podzemních vedení a zařízení, zaměření díla v průběhu provádění díla, zpracování potřebných 
dokladů o vytýčení základních směrových a výškových bodů stavby a jejich stabilizace pro účely kolaudačního řízení. 
Do doby předání díla objednateli zhotovitel o tyto výškové a směrové body pečuje a zodpovídá za jejich přesnost a 
ochranu proti poškození. Potřebná a konečná zaměření se zavazuje zhotovitel předat v digitalizované a listinné 
podobě nejméně 10 dnů před kolaudačním řízením.

3.3.5 Provádění změn písemně požadovaných objednatelem (dále jen ,,změn“) na předmětu díla v souladu s jeho 
požadavky za podmínek dále v této smlouvě uvedených.

3.3.6 Zajištění dočasných a trvalých záborů veřejného prostranství.

3.3.7 Zajištění předepsaných, potřebných anebo touto Smlouvou sjednaných či objednatelem požadovaných 
komplexních a individuálních zkoušek, revizí, atestů dle platných norem ČR v části závazných i doporučujících, a dle 
dohodnutého systému řízení jakosti, případně zkoušek požadovaných objednatelem nad rámec platných obecně 
závazných právních předpisů je zhotovitel povinen takové zkoušky provést na náklady objednatele, přičemž ukáže-li 
se plnění nebo dodávka, která je předmětem zkoušky vadná, jdou náklady takové zkoušky k tíži zhotovitele.

3.3.8 Zajištění, po celou dobu provádění díla, bezpečného přístupu do přilehlých nemovitostí a trvalé dopravní 
obslužnosti, spočívající zejména v zajištění průjezdu pro složky integrovaného záchranného systému, likvidaci 
odpadů atp., vše v souladu s dopravně inženýrskými opatřeními.

3.3.9 Realizační dokumentaci zajišťuje zhotovitel v souladu s předanou dokumentací pro provádění stavby a 
v souladu s pokyny objednatele. Stavební práce budou koordinovány s ostatními poddodavateli zhotovitele tak, aby 
stavební připravenost, všechny napojovací body inženýrských sítí byly předány řádně, včas a v dohodnutém rozsahu 
a termínu. Při provádění inženýrských sítí, které vyplývají z projektové dokumentace pro provádění stavby je nutno 
dodržovat podmínky a zvyklosti budoucích správců sítí nebo provozovatelů předmětu díla a po celou dobu výstavby 
se zhotovitel zavazuje sledovat a vést aktuální stav koordinační situace sítí.

3.4 Zhotovitel je povinen, vzhledem ke své odborné způsobilosti, prokazatelně písemně upozornit objednatele na 
nevhodné skutečnosti týkající se předmětu smlouvy ve všech dokumentech, které mu objednatel poskytl nebo které 
si zhotovitel u objednatele vyžádal ke splnění předmětu této smlouvy, a to nejpozději do 5 dnů ode dne převzetí 
těchto dokumentů zhotovitelem. Pokud do této lhůty zhotovitel objednatele v této záležitosti prokazatelně písemně 
nekontaktuje, má se za to, že předmět této smlouvy je nade vší pochybnost realizovatelný a navržený bez závad. 
Zhotovitel v takovém případě odpovídá za vady díla způsobené použitím nevhodných věcí nebo nevhodných 
pokynů učiněných objednatelem.

3.5 Veškeré změny předmětu Smlouvy (vyplývající z dodatečných požadavků objednatele včetně nebo 
z dodatečných změn předané projektové dokumentace nebo ze skutečností, které nebyly v době podpisu smlouvy 
známy a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu dfla anebo se při vlastní realizaci díla zjistí 
skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem), musí být před vlastní realizací odsouhlaseny zástupcem 
objednatele oprávněným jednat ve věcech provádění dfla dle této Smlouvy a následně potvrzeny písemným

Strana 3, celkem 15



dodatkem v souladu s článkem 13 Smlouvy oběma smluvními stranami, pokud je taková změna předmětu Smlouvy 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněm pozdějších předpisů.

4 Termín zhotovení díla

4.1 Předpokládaná doba realizace stavby jsou 4 měsíce a je závislá na ukončení zadávacího řízení, zahájení plném 
nastane okamžitě po obdržení písemné výzvy k plnění, kterou zadavatel zašle dodavateli, s nímž byla podepsána 
smlouva.

4.2 Další termíny se požadují následovně: 

předpokládaný termín zahájení prací I. etapy — 10/2018 

termín dokončení prací 

předpokládaný termín zahájení prací 

termín dokončení prací

I. etapy-11/2018

II. etapy -  03/2019 

II. etapy -  04/2019

Termín ukončení se může změnit z objektivních příčin, způsobených třetími stranami nebo jinými okolnostmi, 
nezávislými na vůli smluvních stran.

4.3 Pokud nebude zhotovitel objednatelem vyzván k započetí plnění předmětu díla nejpozději do jednoho roku od 
uzavření této smlouvy o dílo, jsou objednatel i zhotovitel oprávněni odstoupit od této Smlouvy.

4.4 Geodetické práce budou prováděny průběžně a souhrnně předány objednateli nejpozději 10 pracovních dnů 
před zahájením kolaudačního řízení.

4.5 Zhotovitel bude dílo provádět dle časového harmonogramu výstavby, v němž jsou stanoveny a věcně 
definovány důležité dílčí termíny v počtu dnů ode dne doručení výzvy dle odst. 4.1 Smlouvy a který tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. Plnění dílčích termínů dle časového harmonogramu výstavby bude potvrzováno zástupcem 
objednatele ve věcech provádění díla ve stavebním deníku.

4.6 Zhotovitel odpovídá za koordinaci prací tak, aby termíny dle časového harmonogramu stavby nebyly ohroženy.

4.7 Dílo se považuje za řádně dokončené, je-li dokončeno bez vad a nedodělků a bude-li zároveň písemně převzato 
objednatelem. O předání díla se sepíše protokol o předání a převzetí. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí 
stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo 
esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

5 Cena díla

5.1 Cena za řádně dokončené dílo činí 14.477.283,- KČ (slovy: čtrnáct milionů čtyři sta sedmdesát sedm tisíc dvě 
stě osmdesát tři korun Českých) K této ceně bude připočtena DPH podle sazby platné ke dni příslušného 
zdanitelného plnění.

5.2 Cena, uvedená v ustanovení odst. 5.1 tohoto článku Smlouvy, je stanovena jako cena ujednaná na základě 
úplného a závazného rozpočtu (výkazu výměr) a zahrnuje zejména:
veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla, zejména náklady na materiály, pracovní síly, stroje, 
dopravu, zajištění součinnosti pro archeologický dohled včetně při archeologickém nálezu, vytýčení inženýrských sítí, 
zařízení staveniště, ostrahu stavby v nutném rozsahu, oplocení stavby, řízení a administrativu, geodetické práce, 
koordinace provedení díla vč. koordinace a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby, režii zhotovitele a 
zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla (např. pronájem dopravních značek, 
poplatky a platby za telefon, vodu, elektřinu, zabezpečení BOZ a PO, zvýšené náklady na práce v zimním období, 
odstraňování znečistění, sankce, pokuty, penále uložené z důvodů na straně zhotovitele, pojištění, náklady vzniklé 
v souvislosti s realizací DIO).

5.3 Zhotovitel zajistí a splní v rámci sjednané ceny veškeré podmínky uvedené v předaných stanoviscích 
jednotlivých orgánů státní správy (včetně podmínek územních souhlasů, veřejnoprávní smlouvy nahrazující územní

Strana 4, celkem 15



rozhodnutí a veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení) a včetně úhrady poplatků souvisejících 
s prováděním stavebních prací.

5.4 Dohodnutá cena může být změněna pouze v případech:

a) změny předmětu plnění, dohodnutého v dodatku ke smlouvě o dílo,

b) při zákonné změně sazby DPH podle účinnosti zákonné úprav;'.

5.5 Dojde li ke změně předmětu plnění nebo jeho specifikace podle čl. 3.5 této smlouvy, bude změna ceny 
stanovena následovně:

a) na základě písemného soupisu rozsahu prací a jejich specifikací, odsouhlaseného oběma stranami, doplní 
zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle položkového rozpočtu (viz příloha č. 1) a pokud v nich 
práce a dodávky tvořící nově specifikované práce nebudou obsaženy, tak doplní jednotkové ceny podle platného 
ceníku URS a tyto odsouhlasí s objednatelem. Specifikace materiálů neuvedených v nabídce zhotovitele ani platného 
ceníku ÚRS budou účtovány dle skutečných cen jednotlivých dodavatelů. Tato cena bude navýšena o pořizovací 
přirážku ve výši 4 %.

b) vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady 
nového rozsahu prací. K celkovému součtu pak bude dopočtena DPH dle předpisů platných v době vzniku 
zdanitelného plnění.

5.6 Stejným způsobem bude stanovena cena prací sjednaných nad rámec díla, tzv. víceprací či méněprací, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5.7 Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si objednatel dodatečně objedná u zhotovitele, musí být 
ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a způsobem uvedeným v čl. 13. Smlouvy, včetně ceny a způsobu jejich provedení.

5.8 Změnu ceny, její zvýšení nebo snížení a cenu víceprací jsou smluvní strany povinny uvést v písemném dodatku.

5.9 Zhotoviteli zaniká nárok na zvýšení ceny v případě, že se vyskytne potřeba prací, dodávek a činností 
nezahrnutých v této smlouvě a zhotovitel neoznámí tuto skutečnost objednateli do pěti dnů poté, kdy se potřeba 
těchto prací, dodávek a činností objevila.

5.10 Požadavky na vícepráce budou předkládány formou tzv. změnových listů. Oprávněné osoby předloží 
požadavek (návrh) na provedení víceprací (změnový list) druhé smluvní straně k odsouhlasení. Po potvrzení změny 
oprávněnými osobami druhé smluvní strany se požadavek stává dodatkem ke smlouvě ve smyslu čl. 13 Smlouvy. 
Tato skutečnost se rovněž poznačí do stavebního deníku. Veškeré práce, které nebudou odpovídat rozsahu díla, jak 
stanoveno v čl. 3. Smlouvy budou na základě změnových listů buď přičteny, nebo odečteny od celkové ceny díla, 
uvedené v čl. 5. odst. 5.1 Smlouvy.

6 Způsob úhrady ceny a platební podmínky

6.1 Protože jde o dílo se značnými náklady a strany nesjednaly placení zálohy, je zhotovitel během provádění díla 
oprávněn požadovat přiměřenou část ceny díla s přihlédnutím k vynaloženým nákladům, a to následujícím 
způsobem:

Zhotovitel může uplatnit právo na přiměřenou část ceny díla vždy za období každého kalendářního měsíce, ve 
kterém bude probíhat zhotovení dfla.

Konečnou fakturu, ve které zhotovitel doúčtuje celkovou cenu dfla (cenu dfla za poslední měsíc zhotovení), vystaví 
až po řádném dokončení a předání a převzetí dfla.

6.2 Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění dfla vystavovat a objednateli k odsouhlasení měsíčně předkládat 
zjišťovací protokoly podle skutečné rozpracovanosti stavby ve formě položkového soupisu prací ve struktuře dle 
skladby nabídkového rozpočtu a výkazu výměr. Zjišťovací protokol, opatřený podpisem technického dozoru 
objednatele a zástupce objednatele ve věcech provádění dfla, je povinnou přílohou každé faktury.

Strana 5, celkem 15



6.3 Faktur-/ jako daňové doklady musí obsahovat zákonem a touto smlouvou předepsané údaje, jinak jsou neplatné 
a budou vráceny zhotoviteli k doplnění či opravě. O čas nutný k doplnění a opravě faktury se prodlužuje termín 
splatnosti. Faktury budou předávány objednateli ve třech vyhotoveních.

Faktura musí být zejména označena názvem a číslem projektu, viz odst. 1.7. Smlouvy.

6.4 Faktury budou splatné do 30 dnů ode dne doručení do místa sídla objednatele.

6.5 Objednatel může pozastavit proplácení faktur zhotovitele, pokud zhotovitel prokazatelně řádně neplatí 
poddodavatelům za řádně předané a převzaté části díla, do výše takto neuhrazených poddodávek. Zhotovitel se 
v takovém případě zavazuje sjednat s objednatelem přímé platby poddodavatelům.

6.6 Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn zastavit nebo postoupit 
pohledávku vůči objednateli z této smlouvy ve prospěch jiné osoby nebo na jinou osobu. Učiní-li tak zhotovitel bez 
předchozího písemného souhlasu objednatele, jedná se o úkon neplatný.

7 Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

7.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v každé fázi jeho provádění. Jedná se zejména o konstrukce a práce, 
které vyžadují kontrolu před jejich zakrytím, dále pak práce a dodávky vyžadující provedení zkoušek a práce a 
dodávky takto objednatelem označené. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prověření uvedených prací a 
dodávek a zakrývaných konstrukcí v průběhu výstavby nejméně 2 dny předem, a to prostřednictvím zápisu ve 
stavebním deníku.

7.2 Souhlas či nesouhlas se zakrytím části díla nebo pokračováním vydá objednatel neprodleně, nejpozději však do 
24 hodin po jejich prověření, písemně, formou zápisu do stavebního deníku, s případným odkazem na pořízený 
protokol. V případě nesouhlasu objednatele se zakrytím je zhotovitel povinen nezakrývat část díla do doby 
odstranění vad nebo jiného řešení důvodu, pro který objednatel souhlas nevydal.

7.3 Ke kontrole uvedených a zakrývaných prací předloží zhotovitel veškeré dostupné výsledky o provedených 
zkouškách, jakosti materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. V případě, že by zakrytím prací došlo 
k znepřístupnění jiných částí díla a znemožnění jejich budoucí kontroly, předloží zhotovitel ke kontrole zakrývaných 
prací stejné dokumenty ohledně těchto částí díla.

7.4 Nedostaví-li se objednatel nebo jeho zástupce k prověření zakrývaných konstrukcí či nevydá-li vyjádření dle 
odst. 7.2 Smlouvy, má zhotovitel právo tuto část díla zakrýt a pokračovat ve výstavbě. Tuto skutečnost zhotovitel 
zaznamená ve stavebním deníku. V případě žádosti objednatele je zhotovitel povinen tuto část díla odkrýt s tím, že 
náklady s tím spojené nese objednatel. To neplatí v případě vadného provedení zakryté části díla, kdy náklady nese 
zhotovitel.

7.5 Dílo nebo jeho části, které vykazují prokazatelný nesoulad s projektovou dokumentací či písemnými pokyny 
objednatele a změny díla, které zhotovitel provede bez písemného souhlasu objednatele, není povinen objednatel 
uhradit. Zhotovitel musí tento nesoulad na požádání v přiměřené lhůtě odstranit, jinak může být provedeno jeho 
odstranění na náklady zhotovitele třetí osobou. Zhotovitel odpovídá objednateli v plné výši za veškeré škody, které 
v důsledku takového jednání objednateli vzniknou.

7.6 Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru objednatele a autorského dozoru projektanta na 
staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis. Technický dozor nesmí provádět zhotovitel sám ani osoba s ním 
propojená.

Kontroly průběhu výstavby:

7.7 V průběhu provádění díla budou konány vedle koordinačních schůzek dále kontrolní dny, a to minimálně 1 x 
týdně. Kontrolní dny dle tohoto článku budou svolávány objednatelem. Zhotovitel je povinen se jich zúčastnit, a to 
prostřednictvím osoby vybavené potřebnými znalostmi a oprávněními ve věci plnění předmětu díla podle této 
smlouvy. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob, poskytujících části plnění na základě 
smluvních vztahů se zhotovitelem, popř. účast zástupců výrobců a dodavatelů věcí, použitých při provádění dQa. 
Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje objednatel.

Strana 6, celkem 15



7.8 Objednatel i zhotovitel mají právo svolávat i mimořádné kontrolní dny, a to dle potřeby stavby a obě strany 
jsou povinny se jich účastnit.

7.9 Závěry’ z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou ale měnit ustanovení této smlouvy. Pakliže je 
třeba dle názoru zhotovitele z důvodů, které nepředpokládal ani předpokládat nemohl, změnit konkrétní ustanovení 
této smlouvy, je povinen bez zbytečného odkladu předložit návrh příslušného dodatku. Stanoví-li oboustranně 
odsouhlasený závěr z kontrolního dne povinnost smluvní straně, smluvní strany jsou povinni též dohodnout způsob 
a termín splnění této povinnosti.

7.10 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dfla průběžně. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo 
v rozporu se svými povinnostmi a nedodržuje příslušná ustanovení smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat, aby 
zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním dfla a dílo prováděl řádným způsobem. V případě, že 
zhotovitel závady neodstraní ani v objednatelem dodatečně stanovené přiměřené lhůtě, jde o podstatné porušení 
smlouvy a objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit.

7.11 Plnění zhotovitele, která vykazují v době provádění dfla vady, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným 
plněním, nedojde-li k jiné dohodě smluvních stran.

7.12 Materiály, které neodpovídají smluvní dokumentaci, nevyhovují předepsaným zkouškám nebo podmínkám této 
smlouvy, musí být, nedojde-li k jiné písemné dohodě smluvních stran dodatkem k této smlouvě, odstraněny ze 
staveniště ve lhůtě stanovené objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými.

7.13 Vznikne-li v důsledku provádění dfla zhotovitelem objednateli škoda, je zhotovitel povinen tuto škodu 
nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění předmětu dfla s náležitou odbornou péčí a podle pokynů 
objednatele. V případě nevhodnosti pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost pokynů objednatele 
písemně upozornit. Pokud však objednatel na uvedeném pokynu trvá, není zhotovitel povinen případnou škodu, 
vzniklou splněním nesprávného pokynu, uhradit.

7.14 Pro posouzení kvality práce zhotovitele a kvality dfla jsou veškerá ustanovení ČSN a technických podmínek 
výrobců materiálů použitých při zhotovování dfla považována za závazná.

7.15 Zhotovitel může provést zakrytí podzemních vedení a zařízení až po polohovém a výškovém zaměření 
odpovědným geodetem a po kontrole objednatele.

7.16 Zhotovitel je povinen respektovat pokyny koordinátora BOZP na staveništi, kterého jmenoval objednatel 
podle zvláštních právních předpisů.

Staveniště a jeho zařízení

7.17 Staveniště bude zhotoviteli předáno ve lhůtě do 7 dnů od doručení výzvy objednatele dle odst. 4.2 Smlouvy, 
pokud není ve výzvě objednatele stanoveno jinak. O předání staveniště bude sepsán zápis podepsaný oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

7.18 Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně k zemním pracím v souladu se stavebním 
povolením nebo překopům veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré náklady s tím spojené. Jestliže 
v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky či elektrickou 
dopravní signalizaci podle příslušných předpisů, obstará tyto úkony na své náklady zhotovitel. Zhotovitel odpovídá 
za umisťování, přemisťování a udržování dopravních značek v průběhu provádění dfla.

7.19 Zajištění staveništních zdrojů elektrické energie, vody, telefonu, tepla a dalších, odkanalizování a odvodnění, 
včetně všech s tímto souvisejících provizorních přípojek a napojení inženýrských sítí pro potřeby staveniště a zařízení 
stavby hradí zhotovitel a jsou obsažena v ceně díla.

7.20 Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen odstraňovat odpady a nečistoty 
vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech. Nepořádek na staveništi v době přejímacího řízení je 
důvodem pro odmítnutí objednatele zahájit přejímací řízení. Zhotovitel je povinen odstraňovat veškerá znečištění a 
poškození komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele.

7.21 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí, aby osoby 
zhotovitele a jeho poddodavatelů pohybujících se po staveništi, byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami. 
Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí.

Strana 7, celkem 15



Zaměstnance objednatele, jeho zmocněnce a třetí osoby jím pozvané, se zavazuje zhotovitel vybavit ochrannými 
pomůckami a poučit je o bezpečnosti a ochraně zdraví ve smyslu obecně závazných právních předpisů.

7.22 Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby zhotovitele a jeho poddodavatelů pohybujících se po 
staveništi, měly řádné povolení k pobytu a pokud vykonávají práce i pracovní povolení, vyžadují-li to obecně závazné 
právní předpisy. Pokud porušením této povinnosti vznikne objednateli škoda, nese ji v ploém rozsahu zhotovitel

7.23 Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré ČSN a obecně závazné právní předpisy. Pokud 
potušením těchto předpisů ze strany zhotovitele vznikne škoda, nese ji v plné výši zhotovitel

7.24 Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu výstavby na své náklady ochranu a ostrahu staveniště v nutném 
rozsahu výstavby. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, nacházejících se v prostorách jím 
převzatých jako staveniště a dál v ostatních prostorách využívaných pro plnění dle této smlouvy.

7.25 Zhotovitel do 14 dnů ode dne předání staveniště umístí na stavbě objednatelem schválenou informační tabuli, 
na které budou vymezeny základní identifikační údaje stavby a informace o investorovi Tuto tabuli je zhotovitel 
povinen udržovat v řádném stavu po celou dobu výstavby.

7.26 Zhotovitel je povinen v přiměřeném rozsahu zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce 
autorského dozoru projektanta a technického dozoru objednatele a pro činnost koordinátora BOZP.

Omezení a požadavky objednatele:

7.27 Zhotovitel je povinen respektovat a zohlednit v nabídnuté ceně provozní podmínky zadavatele a uživatelů 
budovy, ze kterých vyplývají zejména následující omezení a požadavky objednatele:

a) Pracovní doba zhotovitele je možná od 6:30 do 21:00, vč. dnů pracovního klidu a svátků, při splnění podmínky 
uvedené v bodě j) tohoto odstavce.

b) Po celou dobu provádění stavby bude zajištěn bezpečný vstup do budovy pro zaměstnance objednatele a mimo 
období letních prázdnit také pro veřejnost.

c) Veškeré práce zasahující do vnitřních prostor a mající vliv na provo2 objektu musí zhotovitel projednat s 
uživatelem budovy a vždy zajistit odpovídající zakrytí vnitrního vybavení místností, zejména výpočetní a další 
techniky, nábytku apod.

d) V případě, že v rámci jednoho dne nebude možné provést zpětnou montáž celé původní výplně otvoru, je 
povinností objednatele dostatečně zabezpečit otvor, nebo jeho část, proti neoprávněnému vniknutí cizích osob a dále 
proti povětrnostním vlivům.

e) Všechny práce, které mohou být realizovány z venkovního prostoru, budou realizované z venkovního prostoru 
se zásobováním po fasádním lešení.

f) Venkovní staveniště musí být řádně ohraničeno a zabezpečeno tak, aby byl zamezen přístup na staveniště 
nepovolaným osobám z důvodu bezpečnosti práce. Hranice staveniště musí být postaveny tak, aby umožňovaly 
bezpečný provoz objektu.

g) Klíče od vyhrazených nebo společně s objednatelem užívaných prostor převezme zhotovitel výhradně 
písemnou formou. V případe ztráty klíče provede zhotovitel výměnu zámku (vložky) a nákup příslušného počtu klíčů 
na vlastní náklady.

h) Práce, které budou prováděny za provozu objektu, nesmí omezovat chod objektu nadměrným hlukem, 
prachem, pachem, nebezpečím úrazu, výpadkem funkce instalací a technických zařízení, apod.

i) Práce způsobující nadměrný hluk, zejména hluk roznášející se po konstrukci budov}' (např. vrtání), nesmí být v 
době mimo období letních prázdnin prováděny v pracovních dnech od 8:00 do 14:00 hodin.

j) Při provádění prací za provozu objektu se zhotovitel zavazuje, že provede úplný úklid přístupových cest do 
objektu vždy po skončení své každodenní pracovní činnosti.

k) Veškeré další činnosti, které by mohly jakýmkoliv způsobem ohrozit, nebo omezit provoz v budovách, přístup 
do budov atd., zejména pak práce zasahující do vnitřních prostor a mající vliv na provoz, budou předem 
konzultovány a odsouhlaseny objednatelem.

Strana 8, celkem 15



Stavební deník

7.28 Zhotovitel po celou dobu provádění dík povede stavební deník jako doklad o průběhu stavby, a to ode dne 
převzetí staveniště. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pto plnění smlouvy, zejména 
údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných orací od projektové dokumentace, 
apod.

7.29 Jméno osoby oprávněné podepisovat zápisy ve stavebním deníku bude uvedeno oběma stranami zápisem 
v úvodním listu každého stavebního deníku.

7.30 Jestliže oprávněná osoba nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo zhotovitele, je povinna připojit 
k záznamu do 2 pracovních dnů svoje vyjádření; jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

7.31 Zhotovitel je povinen uložit druhý průpis denních záznamů odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici 
v případě ztráty nebo zničení deníku. Zhotovitel je povinen stavební deník chránit, stavební deník musí být 
k dispozici objednateli a veřejnoprávním orgánům denně po celou pracovní dobu.

Zkoušky

7.32 Zhotovitel je povinen průběžné kontrolovat jakost dodávek a prověřovat doklady o dodávkách materiálů, 
konstrukcí a technologií. Dále prověřovat doklady o všech provedených průběžných zkouškách, revizích a měřeních 
dokládajících kvalitu a způsobilost díla a jeho částí, prověřovat a kontrolovat dodržování požadavků hygienických, 
požární ochrany, bezpečností, ochrany zdraví při prácí, životního prostředí.

7.33 Součástí plnění zhotovitele a dokladem řádného provedení díla je doložení výsledků potřebných individuálních 
a komplexních zkoušek a požadavku příslušných státních orgánů. Provádění zkoušek se řídí podmínkami této 
smlouvy, ČSN, předpisy platnými pro výstavbu projektovou dokumentací a technickými údaji, vyhlášenými výrobci 
jednotlivých zařízení, tvořících součást zhotovovaného díla.

7.34 O konání jednotlivých zkoušek vyrozumí zhotovitel objednatele a další dotčené strany alespoň 3 pracovní dny 
předem. Jakmile odpadne překážka, která brání provedení zkoušky, je zhotovitel povinen dodatečně zkoušky provést, 
a to v potřebném rozsahu.

7.35 Výsledek zkoušek bude doložen formou zápisu případně protokolu o jejich provedení.

Volba třetích osob

7.36 Zhotovitel je oprávněn určit provedení části dfla třetí osobou pouze za podmínek stanovených routo smlouvou 
a zadávací dokumentací.

7.37 Změnu poddodavatele nebo přibrání nového poddodavatele je zhotovitel oprávněn provést pouze sc 
souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen jakoukoliv změnu na pozici poddodavatele předem písemně oznámit 
objednateli s tím, že objednatel je povinen se vc lhůtč 5-ti pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení 
vyjádřit, zda zmčnu poddodavatele povoluje či nikoliv. Objednatel nebude udělení souhlasu bezdůvodně odpírat. 
Nevyjádří-li se objednatel ve stanovené lhůtě, považuje $e změna na pozici poddodavatele 2e strany objednatele za 
povolenou.

7.38 Změnit poddodavatele, pomoci kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné 
jen v případě, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána nahrazovaným 
poddodavatelem v zadávacím řízení.

7.39 Zhotovitel je dále povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů podílejících se na 
realizaci díla, včetně výše jejich podílu na díle. Zhotovitel odpovídá objednateli, jako by tuto část díla prováděl sám.

Veřejnoprávní kontrola

7.40 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. zhotovitel je povinen

r
Strana 9, celkem 15



poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit 
jim podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

7.41 Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 15 let od zániku této smlouvy. 
Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným ke kontrole projektů provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním této smlouvy.

7.42 Zhotovitel je povinen všechny písemné zprávy a výstupy opatřit vizuální identitou projektů dle pravidel pro 
provádění informačních a propagačních opatření a prohlašuje, že je ke dni podpisu této smlouvy s těmito pravidly 
seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je objednatel povinen o této 
skutečnosti zhotovitele informovat bez zbytečného odkladu.

Fyzické osoby podílející se na plnění předmětu smlouvy

7.43 Objednatel si jako zadavatel v Zadávací dokumentaci veřejné zakázky, viz odst. 1.6 Smlouvy, stanovil 
požadavky na vzdělání a odbornou kvalifikaci ve vztahu k fyzickým osobám, které se mají na plnění předmětu 
smlouvy podílet. Tyto fyzické osoby je možné měnit pouze se souhlasem objednatele, přičemž fyzické osoby, které 
se budou na plnění předmětu smlouvy nově podílet, musí splňovat stejné kvalifikační předpoklady jako nahrazované 
fyzické osoby. Objednatel nebude udělení souhlasu bezdůvodně odpírat.

8 Předávání a přejímání prací 

Předání a převzetí dQa

8.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději do 7 dnů předem, kdy bude dílo připraveno 
k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit 
přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla technický dozor 
objednatele a autorský dozor projektanta, je-li zřízen. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení 
všechny předepsané doklady dle stavebního zákona a ostatních platných právních předpisů ke zhotovenému dílu. O 
průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel, nebo jím pověřený zástupce zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i 
soupis vad a nedodělků, pokud je dflo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, 
je povinen uvést do zápisu své důvody k odmítnutí převzetí. Objednatel není povinen převzít dflo, které vykazuje 
vady či nedodělky, které ve svém souhrnu evidentně brání v užívání předmětu plnění. Po odstranění vad a 
nedodělků, pro které odmítl objednatel dflo nebo jeho část převzít, opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném 
rozsahu. V takovém případě je možné sepsat k původnímu zápisu dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, že dflo 
nebo jeho část přejímá a protokol o předání a převzetí díla je uzavřen podepsáním dodatku k původnímu protokolu.

8.2 Termín odstranění ojedinělých drobných vad a nedodělků tj. vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve svém 
souhrnu nebrání v užívání předmětu plnění, je stanoven na 5 dní od data odevzdání a převzetí dokončeného 
předmětu plnění, pokud nebude dohodnuto jinak.

8.3 Do 7 dnů ode dne předání a převzetí díla zhotovitel vyklidí staveniště. Za vyklizené staveniště se považuje 
staveniště upravené na náklady zhotovitele do stavu dle příslušné projektové dokumentace a prosté všech zbytků 
stavebních materiálů a jakýchkoli částí zařízení staveniště.

9 Nebezpečí škody na věci, vlastnické právo k zhotovovanému dílu

9.1 Předání a převzetí díla či staveniště nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných předpisů, 
jakož i škodu způsobenou vadným provedením dfla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

9.2 Smluvní strany se dohodly, že vlastníkem zhotovovaného díla a i jeho oddělitelných částí i součástí je od 
počátku plnění dle této smlouvy objednatel.

9.3 Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo nebezpečí zničení dfla od předání staveniště až do předání a převzetí 
díla.

Strana 10, celkem 15



9.4 Zhotovitel odpovídá za poškození stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení do doby předání a převzetí díla 
dle této smlouvy a způsobené Činností či nečinností zhotovitele.

9.5 Zhotovitel se zavazuje, že bude mít po ceJou dobu provádění díla uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě s pojistným plněním 
nejméně ve výši 10 milionů Kč, a to po celou dobu realizace předmětu plnění této smlouvy.

10 Odpovědnost za škody a vady díla, záruka za jakost

10.1 Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v projektové a smluvní dokumentaci, včetně jejich 
změn a doplňků, v technických normách a předpisech, které se na provedení díla vztahují, jinak vlastnosti a jakost 
odpovídající účelu smlouvy, a to po dobu 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla (záruční doba). Zhotovitel 
neodpovídá za vady na díle vzniklé neodborným zacházením třetími osobami, nebo uživateli díla.

10.2 Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů, dílenské zpracování, konstrukci zařízení a dále odpovídá 
za technické parametry stavby a zařízení, která jsou její součástí. Materiály, kompletační prvky a zařízení, které 
zhotovitel hodlá použít na finální úpravu, musí být předloženy k písemnému odsouhlasení objednateli. Nevyjádří-li 
se objednatel k jejich použiti do 5 dnů od doručení návrhu zhotovitelem, má se zato, že s jejich použitím souhlasí. 
Zhotovitel se zavazuje předat atesty technickému dozoru objednatele nejpozději 2 dny před započetím používání 
materiálů při realizaci předmětu díla. V případě, že tak neučiní, je technický dozor objednatele oprávněn zastavit 
příslušnou práci. Toto přerušení neopravňuje zhotovitele požadovat změnu termínu dokončení díla.

10.3 Vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně, přičemž v  reklamaci vadu 
popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění. Po písemné reklamaci svolá zhotovitel reklamační řízení 
s objednatelem, na kterém bude reklamace projednána a stanoven způsob a termín odstranění reklamované vady. Po 
provedení opravy bude objednatel vyzván k převzetí opravy a písemnému potvrzení o odstranění reklamované vady.

10.4 Zhotovitel je povinen dostavit se k posouzení uplatněných záručních vad do 48 hodin od písemného nahlášení 
vady díla, do dalších 96 hodin jc povinen objednateli písemně sdělit, jakým způsobem bude odstranění záruční vady 
řešit a objednatelem odsouhlasené řešení je povinen provést nejpozději do 10 dnů od doručení takového 
odsouhlasení do datové schránky zhotovitele, nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter vady na jiném 
termínu.

10.5 V případě, že vada dík upktněná v záruční době nebude zhotovitelem odstraněna v termínu určeném nebo 
dohodnutém při reklamačním řízem dle ujednání Smlouvy je objednatel oprávněn odstranit vadu sám nebo 
prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele (toto sve rozhodnutí sdělí zhotoviteli písemně) za ceny dle 
platného ceníku URS, ncdohodnou-li se smluvní strany jinak.

10.6 V případe havarijních vad znemožňujících nebo hrubě ztěžujících užívání díla k jeho obvyklému účelu, 
uplatněných v záruční době, je zhotovitel povinen tuto vadu odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozdéji vsak do 
48 hodin od písemného nahlášení vady, nedohodnou-li se strany s ohledem na charakter vady a nutný způsob jejího 
odstranění jinak. V případě, že vada nebude v této lhůtě odstraněna, je objednatel oprávněn odstranit vadu sám nebo 
prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele (toto své rozhodnutí sdělí zhotoviteli písemně), nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. Zhotovitel v  takovém případě nebude oprávněn odmítnout záruku z důvodu zásahu do díla 
objednatelem nebo třetí osobou.

10.7 V piipadě, že se na díle vyskytnou vady neodstraní tělně, které však nebudou bránit užívání díla k jeho 
obvyklému účelu, má objednatel právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny díla.

10.8 Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní pokuty a náhradu 
škody související s vadným plněním.

10.9 Zhotovitel odpovídá za škody, které způsobí při provádění díla objednateli, nebo iřetí osobě. Tato 
odpovědnost se vztahuje také na Škody způsobené na životním prostředí, v důsledku činnosti nebo nečinnosti 
zhotovitele. Zhotovitel dále odpovídá a ručí za veškeré prokazatelné škody vzniklé odcizením nebo poškozením a 
příp. jiné, které byly způsobeny objednateli úmyslným i nedbalostním jednáním zhotovitele, jeho pracovníků a 
pracovníků poddodavatelů. Tyto škody se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit, nebo sjednat nápravu uvedením 
do původního stavu do termínu předání díla dle této smlouvy,

Strana 11, celkem 15



10.10 V rámci náhrady škody vzniklé objednateli v důsledku nedodržení sjednaného termínu realizace díla, objednatel 
má právo účtovat a vymáhat náhradu škody a ušlý zisk a náklady na přípravu prací nerealizovaných. Objednatel je 
oprávněn účtovat a vymáhat vedle smluvní pokuty též náhradu škody, kterou mu zhotovitel způsobil porušením 
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

Bankovní záruka

10.11 Smluvní strany se dohodly, že pro zajištění povinnosti zhotovitele vyplývající ze záruky o dílo do doby předání 
a převzetí díla poskytne zhotovitel objednateli neodvolatelnou bankovní zárukou, která musí být vystavena na částku 
ve výši 5% z ceny díla bez DPH a s platností alespoň jeden rok, ode dne jejího převzetí. Bankovní záruka bude 
obsahovat závazek příslušné banky, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, uspokojit příslušné výše uvedené 
nároky objednatele oproti jeho prohlášení o nesplnění povinností zhotovitele z této smlouvy, na jeho první 
písemnou žádost a bez námitek a bez přezkoumávání předmětného smluvního vztahu až do stanovené maximální 
částky. Zhotovitel je povinen zajistit prodloužení platnosti vystavené bankovní zámky, a to tak, že do 14ti dnů před 
koncem platnosti stávající záruky předá objednateli novou bankovní záruku platnou na další jeden rok. Pokud tak 
neučiní, bude mít objednatel právo na okamžité čerpání celé částky ze stávající bankovní záruky. Pokud zhotovitel 
následně novou bankovní záruku předá, objednatel je povinen mu vyčerpanou částku z bankovní záruky vrátit zpět 
na jeho účet nejpozději do deseti dnů od doručení nové bankovní záruky se shodnými podmínkami.

10.12 Výslovně se sjednává, že tato bankovní záruka bude použita:

a) na odstraňování vad objednatelem, popř. třetími osobami v souladu s odst. 10.5 a 10.6 Smlouvy,
b) na slevu z ceny díla dle odst. 10.7 Smlouvy
c) na náhradu škod dle odst. 10.9 a 10.10 Smlouvy
d) na úhradu smluvních pokut dle odst. 11.1 — 11.7 Smlouvy.

10.13 Právo na plnění z bankovní záruky je objednatel oprávněn uplatnit v případech:

a) že zhotovitel neodstraní vady uvedené v odst. 10.5 nebo 10.6 Smlouvy ve lhůtách tam uvedených nebo 
s objednatelem dohodnutých a objednatel odstraní vadu sám nebo prostřednictvím třetí osoby. Nárok 
objednatele na plnění ze zádržného v tomto případě vzniká ke dni odstranění vady objednatelem nebo třetí 
osobou a vyčíslením nákladů na její odstranění.

b) že se na dfle vyskytnou neodstranitelné vady nebránící užívání dfla k obvyklému účelu. Nárok objednatele na 
plnění z bankovní záruky v tomto případě vzniká ke dni, kdy objednatel doloží znaleckým posudkem výši slevy 
z ceny odpovídající rozsahu a charakteru těchto vad.

c) že zhotovitel způsobí objednateli škody uvedené v odst. 10.9 až 10.11 Smlouvy. Návrh objednatele na 
uspokojení z bankovní záruky vzniká okamžikem vzniku takové škody.

d) vzniku nároku na smluvní pokutu dle odst. 11.1 až 11.7 Smlouvy. Nárok objednatele na uspokojení z bankovní 
záruky v tomto případě vzniká ke dni vzniku nároku na smluvní pokutu v jakékoliv výši.

10.14 Před uplatněním nároku na plnění z bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši 
požadovaného plnění z bankovní záruky s odůvodněním, poté uplatní svůj nárok k proplacení.

10.15 Bankovní záruka se poskytuje na dobu 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla.

11. Porušení smluvních ujednání -  sankce

Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách pro případ porušení smlouvy zhotovitelem:

11.1 Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s řádným ukončením a předáním celého dfla činí 0,1 %, z ceny 
dfla bez DPH, uvedené v odst. 5.1 Smlouvy, za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta pro případ prodlení 
zhotovitele s dílčími termíny plnění stanovenými v časovém harmonogramu výstavby činí 0,01 %,z ceny dfla bez 
DPH, uvedené v odst. 5.1 Smlouvy, za každý započatý den prodlení.

11.2 Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním ojedinělých vad a nedodělků nebránících ani podstatně 
neomezujících užívání díla ve sjednané nebo dohodnuté lhůtě (viz odst. 8.2 Smlouvy), dojde-li k převzetí dfla

Strana 12, celkem 15



s vadami a nedodělky se sjednává ve výši 0,01% z ceny díla bez DPH, nejvýše však 1.000,- Kč denně za každou vadu 
a každý nedodělek.

11.3 Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním jiných a záručních vad než uvedených v odst 11.2 Smlouvy se 
sjednává ve výši 0,01% z ceny díla bez DPH, nejvýše však 10.000,- KČ za každý započatý den. prodlení a každou 
vadu.

11.4 Smluvní pokuta 2a nevyklizení staveniště v termínu uvedeném v teto smlouvě se sjednává ve výši 0,01% z ceny 
díla bez DPH, nejvýše vsak 50.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

11.5 Smluvní pokuta v případě neúčasti zástupce zhotovitele na kontrolních dnech se sjednává ve výši 0,01% z ceny 
díla bez DPH za každý případ neúčasti.

11.6 Smluvní pokuta za nesplnění každé jednotlivé, vzájemné dohodnuté povinnosti, vyplývající z koordinační 
porady éi koordinačního kontrolního dne se sjednává ve výši 0,01% z ceny díla bez DPH denně.

11.7 Pokud zhotovitel nedodrží podmínky dotčených orgánů a objednateli nebo jeho zmocněnci vznikne škoda 
(např. ve formě penále či pokuty nebo dalších jím vynaložených nákladů na zastoupení apod.) bude o tuto příslušnou 
částku zhotoviteli snížena nejbližší platba.

Smluvní strany sc dohodly na následujících smluvních pokutách pro případ prodlení objednatele:

11.8 Pro případ prodlení objednatele s úhradou oprávněných splatných faktur bude objednatel hradit úrok 
z prodlení ve výši. 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

11.9 Smluvní pokuta v případě neúčasti zástupce objednatele na kontrolních dnech se sjednává ve výši 0,01% z ceny 
díla bez DPH za každý případ neúčasti

11.10 Smluvní pokuta ve výši 0,01% z ceny díla bez DPH denně za nesplnění každé jednotlivé, vzájemně dohodnuté 
povinnosti, vyplývající z koordinační porady či koordinačního kontrolního dne svolaného podle odst. 7.8. Smlouvy.

Společná ustanovení o smluvních pokutách:

11.11 Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok na náhradu škody a 
náhrada škody.

11.12 Splatnost smluvních pokut je 30 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní 
straně povinné. Smluvní pokutu jc objednatel oprávněn započíst s cenou díla.

11.13 Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět této smlouvy s výší smluvních pokut souhlasí a považují je 
za přiměřené.

12 Odstoupení od smlouvy

12.1 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy či její části v případě, je-li na majetek druhé 
strany prohlášen konkurs nebo je-li návrh na prohlášení konkursu zamítnut pro nedostatek majetku.

12.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy či její části, není-li uvedeno jinak, zejména v phpadě:

a) prodlení zhotovitele s předáním díla po dobu delší než 15 dní,
b) neoprávněného zastavení a  přerušení prací zhotovitele na stavbě na více jak 10 dní

12.3 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy či její části v případě níže uvedeného podstatného porušení 
smlouvy objednatelem. Za podstatné porušení smluvní povinnosti objednatele se považuje prodlení objednatele 
s úhradou oprávněného nároku zhotovitele na peněžité plnění převyšující 20% z ceny díla bez DPH po dobu delší 60 
dnů po její splatnosti, byl-li k zaplacení alespoň jednou písemně vyzván.

12.4 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, právo odstoupit od smlouvy nemá ta strana, která se 
podstatného porušení smlouvy dopustila. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení druhé smluvní straně 
oznámení o odstoupenu V případě pochybností se má za to, že oznámení bylo doručeno třetí pracovní den po 
odeslání.

Strana 13, celkem 15



12.5 V případě odstoupení od smlouvy bude provedena inventura a vyúčtování prací provedených a odsouhlasených 
objednatelem v souladu s touto smlouvou a jejich vypořádání dle jednotkových cen podle nabídkového rozpočtu. 
Zhotovitel se zavazuje okamžitě opustit staveniště a vyklidit zařízení staveniště nejpozději však do 10 dnů od 
účinnosti odstoupení a objednatel tímto nebude vázán k žádným dalším platbám zhotoviteli, dokud dílo nebude 
dokončeno.

12.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení této smlouvy', 
týkající se odpovědnosti za vady díla a dále zůstávají v platnosti ustanovení o smluvních pokutách, ustanovení o 
vadách, ustanovení o vlastnictví dfla, náhradě škody, cenová ujednání obsažená v této smlouvě včetně příslušných 
dodatků této smlouvy.

12.7 Objednatel se zavazuje převzít a zhotovitel se zavazuje předat dosud provedené práce i nedokončené dodávky 
do 15 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy. O takovém předání a převzetí bude pořízen oběma stranami 
zápis s náležitostmi protokolu o předání a převzetí díla, bude v něm podrobně popsán stav rozpracovaností díla, 
provedeno jeho ocenění dle jednotkových cen podle nabídkového rozpočtu, vymezeny vady a nedodělky a sjednán 
způsob jejich odstranění. Odmítne-li některá ze smluvních stran v uvedené lhůtě potřebnou součinnost k sepsání 
takového zápisu, má druhá smluvní strana právo sepsat tento zápis samostatně. Odstoupením od smlouvy podle 
tohoto ujednání nezanikají nároky objednatele z odpovědnosti zhotovitele za vady zhotovené části dfla.

13 Závěrečná ustanovení

13.1 Pro účely interpretace smluvních podmínek pro provádění předmětného díla z hlediska priority dokumentů 
platí rovnocennost smlouvy s ostatními shora uvedenými dokumenty.

13.2 Tato smlouva a veškeré dodatky' k této smlouvě nabývají platnosti dnem jejich podpisu statutárními orgány 
obou smluvních stran nebo jejich zplnomocněnými zástupci a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Tato 
smlouva může být změněna pouze písemnou formou dodatkem k ní.

13.3 Strany prohlašují, že veškerý obchodní styk bude veden v duchu obchodní etiky s cílem vyřešit všechny 
případné sporné momenty smírně a vzájemnou dohodou. Všechny spory vznikající z této smlouvy' a v souvislosti s 
ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u příslušného 
soudu.

13.4 Ve smyslu § 92a a 92e zákona o DPH nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti, plnění nebude 
sloužit pro ekonomickou činnost objednatele.

13.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního 
způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní 
účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plném 
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného 
plnění zveřejněna v příslušném registra plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je 
nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní 
způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude 
příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se 
rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty' uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného 
plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část 
sjednané ceny.

13.6 Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva včetně jejích příloh, při dodržení podmínek 
stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, 
může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
v platném znění. Zhotovitel se zároveň zavazuje, že přílohy této smlouvy' dodá objednateli v otevřeném a strojově 
čitelném formátu.

Strana 14, celkem 15



13.7 Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec 
smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101 /2000 Sb. o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, a tedy Statutární mésto Mladá Boleslav má mimo jiné 
právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

13.8 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv zveřejní objednatel.

13.9 Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších 
podmínek.

13.10 Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí právními předpisy platnými ke dni jejího podpisu.

13.11 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Smluvní strany 
prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a skutečnou vůli, prostou 
omylu, nádaku, což svými podpisy stvrzují.

13.12Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto její přílohy:

Příloha č .l:  
Příloha Č. 2: 
Příloha Č. 3:

Nabídkový rozpočet stavby 
Časový harmonogram výstavby

DOLOŽKA

Tento právní úkon statutárního města Mladá Boleslav byl v souladu s ustanovením § 102 odst.3 zákona o obcích 
schválen Radou města Mlada Boleslav usnesením č.5430. ze dne 21.9.2018.

V Mladé Boleslavi dne 31.10.2018

a rozvoje města
Magistrát města Mladá Boleslav

Strana 15, celkem 15



REKAPITULACE STAVBY
K óc; 2 0 1 4 -0 4 0

Stavba: Cyklodoprava Mladá Boleslav, OC Olympia - Českobratrské nám. - ul. MJr. Frymla

•450: CC-CZ:
W »to: M ladá Boleslav D gixn; 15 . 5 . 2017

Z ad av ate l: * #
0023B295

S ta tu tá rn í  m ěs to  M ladá Boleslav DIČ:

- rh e z e č : €1681679
GEMA MB i r . o . DIČ: CZ 61681679

p 'O jek to n t: 'č : 27086135
CR P ro je c t s .r .o . DIČ: CZ270Í61J5

P sz n é n k a :

Soupis p r a d  j e  se s ta v e n  s využitím  položek C enové soustavy  ÚRS. C en o v é  a  tec h n ic k é  podm ínky položek C enové sou stav y  ÚRS, k te r é  nejsou  
w e d e n y  v  soupisu  p r a d  (In form ace z  tzv . úvodních č á stí  k a ta lo g ů ) Jso u  n e c m e z e n ě  dá lkové  k  d ispozicí n a  w w w .cs-u rs .cz . Položky soupisu  p rac í, 
k te r é  n em ají v e  sloupci „Cenová soustava" u v ed en  žád n ý  ú d a j, nep o ch áz í z  C enově soustavy  ÚRS.

Soupis výkonů }a zp racován  s výhradou, jak o  nezávazný , d le  52622 zék . č . W /2 0 1 2 Sb, N02.

R ozpočet (soupis p r a d )  j e  vypracován n a  z á k la d ě  p ro je k to v é  d o k u m en ta c e  je d n á  s e  o  odhad nákladů.
V e ik e ré  položky rozp o čtu  (soupisu p r a d )  Je bezpodm ínečně n u tn é  p ro v ád ě t (p říp ad n ě  o ceň o v at)  d le  p ro jek to v é  d okum entace, k te rá  j e  
je d n o z n a č n ě  n a d řa z e n é  to m u to  rozp o čtu  (soupisu prací).
T a to  n a d řa z e n á  p ro jek to v á  d o k u m en tace  u rč u je , d o p í š e ,  p ř íp a d n ě  d e p re s n u je  obsah Jetínotttvých  položek to h o to  rozp o čtu  (výkazu vým ěr), 
p ríp a ik iě  m ů že  re n to  ro zp o če t (výkaz vým ěr) ro zšířit o  tfelší položky.

Pokud J e  v  soupisu  p rac í definován  konkrétn í výrobek, J e  tím  d e fin o v án  m inim áln í požadovaný s ta n d a rd , uchazeč  m ůie  v e  své n *> idce  te n to  
výrobek n a h ra d it  výrobkem  j e  srovnatelným i n eb o  lepším i p a ra m e try . P a ram e try  p ro  srovnán í s e  rozum í z e jm é n a  pa ram e try  výkonnostní, funkční 
a  p a ra m e try  ž ivo tnosti.

V zhledem  k  c h a ra k te ru  s tav b y  a  to  liniová, byly v iec h n y  ploSné vým ěry  v e  výkazu vým ěr o d e č te n y  z e  s itu a c e  v e  fo rm átu  dwg.

C e n a  b e z  D PH 1 4 -4 7 7  2 8 2 .7 3

SazOs darw Základ Osně Výle dřině
DPH základní 21-00. 14 4 /7  282.73 3 D4C 229.37

snížená '5 .00- O.CO 0.00

m m m __. t . . .  . . ? * & m



krycí l ist  so u p is u

Stavba:
CyMotíoprava Mladá Boleslav, QC Clympia Českooratrs/.é nám jl .  W j. hrymls 

O b ]e r 'i t :

SO. 101 - 50.101 - Komunikace pro péSí a cykíostezka

KSO: C C -C 7;
M ís to . M lad á  Boleslav D a tu  r : 15 . 5 . 2D17

/a c a v a te l : IČ: 00230295
S ta tu tá rn í  m ěs to  M ladá Boleslav DIČ:

U c h a z e č : lč : 61601679
GEMA MB s .r .o . DIČ: C i  61681679

P ío j e k t e n t : IČ: Z7D86135
CR P ro je c t  s .r .o . DIČ: C Z 27086t35

Poznámka:

S oup is p r a d  j e  s e s ta v e n  s  vyu ž itím  p o le ž e l  C en o v é  so u s tav y  ÚRS. C e n o v é  a  t e c h n ic k é  p o d m ín k y  p o lo že k  C enové 
s o u s ta v y  ÚRS, k t e r é  n e jso u  u v e d e n y  v  s o tp t a i  p ra c í  ( in fo rm a c e  z  tz v .  ú v o d n ích  č á s t í  k a ta lo g ů )  j s o u  n e o m e z e n ě  
d á lk o v ě  k  d isp o z ic i r a  w w w .cs-u rs .cz . Položky sou p isu  p ra c í ,  k t e r é  n e m a jí  v e  s lo u p d  „ C en o v á  s o u s ta v a "  u v ed en
ž á d n ý  ú d a j ,  n e p o c h áz í z  C enové so u s tav y  ÚRS..............................................S oup is v ý konů  j e  z p ra c o v á n  s  v ý h rad o u . Jako
n e z áv a z n ý , d ie  52622 2ák- č . M /2 0 1 2  S b . NOZ..............................................R o zp o če t { sourfs p r a d )  j e  v y p rac o v á n  n a
z á k la d ě  p ro je k to v é  d o k u m e n ta c e  -  J e d n á  s e  o  o d h a d  n á k la d ů . V ešk e ré  p o ložky  ro z p o č tu  (soup isu  p r a d )  J e  
b e z p o d m ín e č n ě  n u tn é  p ro v á d ě t  (p říp a d n é  o c e ň o v a t)  d l e  p ro je k to v é  d o k u m e n ta c e , k t e r á  J e  J e d n o zn a č n ě  
n a d řa z e n á  to m u to  ro zp o č tu  (soup isu  p r a d ) .  T a to  n a d řa z e n á  p ro je k to v á  d o k u m e n ta c e  u r č u je ,  d o p lň u je , p ř íp a d n é  
d e p ře s ň u je  o b sa h  Je d n o tliv ý ch  p d o i e k  to h o to  ro zp o č tu  (výkazu v ý m ěr), p ř íp a d n ě  irč iž e  t e n t o  ro z p o č e t  (výkaz
v ý m ěr)  ro z š íř i t  o  d a lš í po ložky............................................. P ok u d  j e  v  so u p isu  p r a d  d e fin o v án  k o n k ré tn í  v ý ro b ek , j e  tím
d e fin o v á n  m in im á ln í p o žad o v an ý  s ta n d a rd ,  u ch azeč  m ů ro  v e  sv é  n a b íd c e  t e n t o  v ý ro b ek  n a h ra d i t  v ý ro b k em  se 
sro v n a te ln ý m i n e b o  lepším i p a ra m e try .  P a ra m e try  p ro  s ro v n á n í s e  ro zu m í z e jm é n a  p a ra m e try  v ý k o n n o stn í,
fu n k čn í a  p a ra m e try  ž iv o tn o sti..................... „ ....... ........... V zh led em  k  c h a ra k te ru  s ta v b y  a  to  U niová, byly  všechny
p lo šn é  v ý m ěry  v e  výkazu  v ý m ěr o d e č te n y  z e  s itu a c e  v e  fo rm á tu  tívvg.

C e n a  bez DPH 12 234 170.73

DPH základní 
sniženž

Základ daně 
12 234 170.73 

0.05

Sazba dan£ 
21.00 
15.00

Výše danř 
2 569 175.85 

0.00

Cena s  DPH v CZK 14 803 346,58



SOUPIS PRACÍ

St&vbs;
C y iU cdaprava M a d á  d o les 'a v , OC Olym pia č e sk o -^ a  irsk é  n á m . j l .  M jr. řry m la

O o jek t:
SO. 101 - SO. 101 - Komunikace pro pěší a  cyklostezka

M ísto : M ladá Boleslav

7« ci£ v e tc l: S ta tu tá rn í  nw stD  M ladé Boleslav
J c v . x t :  GÉMAMD S .r.o .

Dat —.; 15. 5. 2017

P io je t ia n . :  CR P ro je c t  s .r .o .

PČ
T y

p
K ód P o p is M J M n o ž s tv í

J .C Í IH

ICZK1
C e n o  c e lk e m  [CZK)

C e n o v á

s o u s ta v a

Náklady soupisu celkem 12 234 170.73

0 HSV Práce a dodávky HSV 12 234 170.73
D 1 Z e m n í  p r á c e 1 1 7 7  597.68
D R 1 0 S p o l e č n é  z e m n í  p r á c e 440 731.06

i K 1671011D2 N akládání v ý to p k u  z  h o rn in  t f .  1 a í  4  p ře s  100 m 3 m 3 263.800] • 6 .0 0 11 571.0 0 |C S  ÚRS 2010 01 ]
w H aW ádání p ra  dovoz z  i tw rd e p o n to  u  m ís to  použití:
vv 2 6 3 .8 0 0 "  ornice* 263. SCO

* 162301101 1 V o d x o v n é  p fe ra fe těn i d o  5 0 0  m  v ý kupku /sypan íny  z  ho rn in y  t f . 1 až  4 m3 263.STO 5 5 .00 1 4  509.Q O |cS ÚRS 2018 01 |
W D ovoz m a t f i l á lu  z  m ez k feu g n ie  n a  m átfo použiti:
w 263, BOO "* n rirtce’ 263 .aoo

3 K 1162601106 ] V odorovné p té m istífo í výkopku z  horn iny  t f .  1 až  4  rva sk lád k u m 3 2 4 * 4 .0 1 9 6 0 .00 149 0 8 9 . n |
vv O dvoz p ře b y te č n é h o  výkopku n í  A lá d k u :
v / 2 2 1 9 ,4 0 9 "  p ro  kom unikace ' 2  219 .409
vv 30 ,600  "• W ovijenl uličn ích  v p u s tf 30.600
w 160,560 h lo u b e ni rýh 5. (to 6 0 0  nrni 160.560
W 7 4 ,2 5 0  *• h lo u b en i rýh l .  d o  2 0 0 0  m iř ' 74.250
w S o u čet 2 4 6 4 .3 1 9

4  |  K 1171201701 jU to íe n ísy p a n ín v  n a ik lé d k y m 3 2  484.819 1 0 .0 0 24 B4B.19(cS ÚRS 2018 01 |
vv 2 4 8 4 ,8 1 9 '•  v iz. p c lo z lu  č .  162601106 - V odorovné p ře m ís těn í n a  skládku" 248 4 .8 1 9

5 * 171201212 P o fx a tek  z a  ( lo ž e n i o 4 » d  u  z e  sjrpwriny r a  s k lá d c e  (skládkovné) rr3 2  4*4.019 6 0 .00 1 4 9  0 5 9 . u |  ]
vv 2484,819 ’ v iz. po ložka č . 162601106 - Vodorovné p ře m ís těn í r »  sk ládku '1 2 484.019

6 K 11S11 0 1 102 Ú prava p lá n ě  v  z á ře z e c h  v h o m ln é  t f .  1 a i  4  w  zh u tn ě n ím m 2 7 610.382 1 2 .00 91 3 2 4 .S a |
w 419,0*1.11 * Kom unikace p rc  a u t .  dop. - a s f i l t  - KS I* 455.090
w 422,0*1,11 kom unikace p ro  a u t .  d o p . - a s fa lt - v  m ístě  OK KS la 466.420
w 1291,50*1,11 kom unikace p ro  cyklisty  - a s ía l t 1 433.565
w 2595,0*1,11 " kom unikace p ra p ě S i zám ková dlažba ' 2  880.450
w (1111,50*170 ,50*424 ,70)*1.11 kom unikace pro pě5í - žu lová  mozaik** 1 B94.437
w {42>50‘ 22 .0 )‘ 1,11 *- au to b u so v ý  zá liv  - žu lová  dlažba ' 71.595

w 268,50*1,11 “* p o jíž d ě n é  kom unikace 2šm ková dlažba" 29B.035
w 8 9 . 0 * 1 , 1 1 p říč n é  p ra h y  - žu lová  dlažba" 98.79C
w S o u č e t 7 610.382

D R 11 Z e m n i  p r á c e  p r o  k o m u n i k a c e 199 746.86
7 K 122202203 O dkopávky a  p rckopávky n e z a p a ž e n é  p ro  s iln íce objen iw  d o  500 0  m 3 v  h a  m ín ě  t f .  3 m 3 2 2 1 9 .4 0 9 » . o o t ó  502 .27 CS ÚRS 2018 01

w O tk c p  p ro  sp o d n í s ta v b u  kom unikaci:
w 0,050*841,0*1,11 *- kom iaw kece p ro  a u t .  tfcp . • asfalt* 46.676
vv 0,050*1291,50*1,05 * kom unikace p ru  cyk listy  asfalt* 67.804

w 0,050*2595,0*1,05 '- kom unikace p ro  p ě š í  - zám ková d lažba" 136.230
w 0 f05C*(1111.50*170,5C»424,70)*1,05 k o m r ik a c e  p ro  p í š i  žu lo v á  mozaika* B9.Í02
vv 0,050*(42,50*22,0)*1,11 *• au to b u so v ý  z á liv  - ž i lo v á  dlažba* 3.580
vv 0,050*268,50*1,05 *• p o jíž d ě n á  kom u n ik ace  - zám ková dlažba* 14.096
w 0,050*89,0*1,11 p říčné  p ra h y  - žulová d laž b a1' 4-940
w M ezísocčet 362.934
w O tk c p  pro  vým ěru podloží:
vv 0 ,300*419,0 '1 ,11  H- kom unikace p ro  a u t .  d o p . a s fa lt  - KS C 139.527
vv 0,400*422,0*1,11 ’• kom unikace p ro  a u t .  d e p . ■ a s fa lt  - v  m ís t í  OK - KS lan 187.368
w 0,250*1291,50*1,11 kom u n ik ace  p r o  c y k lis ty  -  a s f a l t ' 358.391
W 0.250*2595,0*1,11 kom u n ik ace  p ro  pě5í - zám ková dlažba* 720.113

vv 0.250*1111,50*1,11 kom u n ik ace  p ro  p ě l i  • žulová m ozaika ' JOB. 441

vv 0,500*42,50*1,11 au to b u so v ý  zá liv  - žu lová  dlažba* 23.5B8
vv 0.300*268,50*1,11 *- p o jíž d ě n é  kom u n ik ace  - zám ková d laž b a 89.411

vv 0,300*89,0*1.11 p říčné  p ra h y *  iu ta v á  dlažba* 29.637
vv M e n so u fe t 1 856,475
vv S o u čet 2 219 .409

B K 122302209 m3 2  219.409 10.00 2 2 1 9 4 .0 9 CS ÚRS 201 0  01 I

vv 221 9 .4 0 9  - Vl7 p o lo S u  122202203 O d k o p á \* y  p ro  s iln ice ' 2  219-409

9 K 120001101 P říp la tek  z a  z tíž e n í odkopávky n e b o  p ro k tap á v k y  v b líž  kosti inženýrských  s ítí m 3 443.887 250 .00 T1D 970.50 CS ÚRS 2010 01

w U važováno s  2 0 ,0 *  o b je n u e
vv 2219,4D7*D,20 443.882

D R 1 3 Z e m n í  p r á c e  p ř e  o d v o d n ě n í  k o m u n i k a c i 2 0 2  7 3 8 .5 2

K |t3 1 2 0 1 1 0 1 H loubeni Jam  n e o p a ře n ý c h  v h o m ln é  t f .  3  o b jem u  d o  \ qq m 3 m 3 Í0.6001 290 .00 8 8 7 4 .0 0 k s  ÚRS 201801

v / 17*2,25*0,80 *• 17 kusů  UV" 30.600

" K 1131201109 P F fp ta te i z a  lep ivost u  h lo u b e n í J a m  n e z a p a ž e n ý d i v  to m fn é  t f .  3 m 3 30 .600 5 0 .00 1 5 3 0 ,0 0 ]c S  ÚRS 201 8  01 ]
w 3 0 ,6 0 0  ’ Víz. poC. č .  131201101 - H louben í Jam n e z a p á le n ý c h  v e  t f .  3" 30.600

« K 1132201102 Ito u b c T i rý h  i  dc* 600 m m  v h o rn in ě  t f .  3  o b je m u  p ře s  1 0 0  m 3 m 3 1 6 Q .S « j 150.00 «  196 .00  |CS ÚRS 2018 01
vv 0,45*300,0** p ro  d re n ážn í p o tn to f 135.000
vv 0,40*0.60*12,50*8,0*34,0+53,0*9,0) *• vsaky v  p ru le h u ' 25.560
w S o u č e t 160.560

13 K 11322171109 P říp la tek  z a  le p iv o s t k  M o u b tflf  rýh š  d o  6 0 0  m m  v  h o n r n é  t f .  3 m3 160.560 1 5 0 .0 0 1 2 4  0 8 4 .0 0 |C 5  ÚRS 201801

VY 1 6 0 .5 6 0  *- V»z. p o l. c .  132201102 • H louben í rýh J . do 6 0 0  m m  v e  t f .  3* 160.560

| 1 4  |  K 1132201201 H o u b e ti l  rýt) l  do 200 0  m m  v  h o m ln é  t f .  3  o b je m u  d o  1 0 0  m 3 m3 7 4 J M |  4 0 0 .0 0  |  2 9  7 0 0 .0 0 ÍCS ÚRS 201*01
v v  1 .0*0.50*20,50 - n a p o je n í u l v p u s t í  10.250

1,0‘0 1250*p.O*8,5D49,50* 29,0^16.0*9,0* 7,Ď»5,0*12,O*24,C>*4,O*e,C*26,O»i4,0*53,0 
*8,0) ’• piůtehy*



PČ  T y  K ód
P

P o p is M J M n o ž s tv í
J .  c e n a

r a w C e n a  c e l k e m  [CZK] C e fx v á
s o u s ta v a  1

vv 4*0,60 2.400

V  5 K o m u n i k a c e 5  3 0 3  8 0 6 .5 3
t  RS1 P o d k la d n í  v r s t v y 1 4 0 5  5 5 9 .2 5

43 I K | 564851111 | Podklad  za  s t š rk o d r té  Š0 t l  150 m m | m 2  ] 8  538.750! 1 0 5 .0 0 1 928 068 .75  |c 5  ÚRS 2018 01 |
"vv P odkladní vrstvy .
v** K cm um kace pro  a u t .  d e p . a s f a l t  - 2  v r s tv y
yv 2*172,0*1,11 o d  ZÚ p o  U . Jilem nického  KS 1* 8 2 5 .B40
W 2*47,0*1,11 - o d  u l. J ilem nické ho po KÚ - KS T 1Ď4.340
VV 2*422,0*1,11 v m is te  OK - K5 la 936.840
VV Korními k á r a  p ro  cy k lh fy  * a sfa lt:
w 1291,50*1,05 * o d  ZÚ p o  KÍT 1 356 075
vry K om unikace p ro  péw • z in k o v á  dLažftr.
w 276,50*1,05 '*  o d  ZŮ po u l .  Jilem nického’ 2 9 0  325
W 558,50*1,05 -- o d u l .  Jilem nického po km  0,646* 586.425
w 126,50*1,05 * v m ístě  p fe c h o d u  p ře s  u l. Jičínskou u  OK' 132.825
v v 1451,0*1,05 o d  km  0 ,646  p o  KÚ - b ez faz e to v á  d lažba 1 523.550
w S lepecká d laž b a  - zám koví, d laž b a :
vv 38,50*1,05 '  o d  ZÚ p o  u t. Jilem n ick éh o ' 4 0 4 2 5
w 144,0*1,05 c d  u l. Jile m n ic k éh o  poKCr 151 200
w K o m u rltec *  pfo  p é f l  - iu to v á  m osaika:
w (783,50*328,0}*1,05 1 167.075
vv M rrfio v če t 7 1 1 4 .9 2 0
vv O.DOO
w V ým ěna p o d lo ž í -o tllc a m  3 0 0  m m  - 2 v rs tv y
w K om unikace p ro  a u t .  d o p . * a s fa lt :
w 2*372,0*1,11 •• od ZŮ p o u l .  Jilem nického  KS f 8 2 5 .8 4 3
w 2*47,0*1,11 -- c d  d .  J á e m r lc k é h o p c  KÚ • KS C 1 04 .J40
vv Příčný p rá h  - žu lo v á  d lažba:
w Z*H9,0*1,11 *- p říč n é  p ra h y  - m im o cyk lostezku 197.580
w H o jiřd en á  kom unikace - zám ková d tažb*;
vv 2*51,0*1,11 '•  v jezd - 113.220
w 2*3,0*1,11 *- s lep ec k á  dlažba* 6 .660
vy 2*214,50*1,11 obslužná  kom unikaca u OK1 4 7 6 .1 9 0
W v e z l so u če t 1 723.830
VV

4 4  |  K j 564661111

S o u w
|  Podklad  z e  S tě rk o d r tr  t o  U  2 0 0  mm

É W 8.75U  

| m 2 |  1 1C7.225f 4 0  0 0 1 4 4  2 8 9 .0 0 l e s  ÚRS 201B 01 I

f 4 5  [ K |564B 71Í11

4 6  K 567142111

Autobusový jiiiy  - žuloví dlažba:
42,50*1,11 "'Od ZÚ po ul. Jilemnického"
22,0*1,11 "• o d  u l .  Jílem rrid téf to  po OH - za s ta v k a  BUS - p o u žiti púv. kostek* 
P ričný  práh * tulové dkžba:
89,0*1,11 ■- p říč n é  p ra h y  - m im o  cykkK tezku"
Mersoučet

Výměna poctoží - o e* « m  40ftm a;
2*422,0*1,11 v  m ís t í  OK - KS la  - Z v n W f  
S o u čet

IP o c k líd  w  i té rk o d r té  S D tlZ W m ra

47.175
74.420

98.790
170.385

0.000
936.840 

1 107.225

|  m 2  |  5  924 .0 5 5 7
w PodW flA í w rtv y :
w P o jíž d ěn á  kom im átece • l Á tr i w i  d a ž b a :
VV 51,0*1,05 '- v j e z d 53.550
W 3,0*1,05 s lep ec k á  dlažba* 3.150
VV 214)50*1,05 obslužná  kom unikace u OK" 225.225
W Mezi so u č e t 281.928
VV 0.000
vv vým ěna pod loží - cvikám 250 mm:
w K o n u ra te c *  p ro c y W ta y  - a s f a l t :
w 1291,50*1,11 •- o d  ZÚ po KÚ’ 1 433.565
w Komurtlc&ee p ro  p ě f f  -  2 Ím k o v á  d U f ta ;
w 276,50*1,11 *- o d  ZÚ p o  u l  Jilem n ick éh o ' 306.915
VV 558,50*1 fi  i  o d  UL Jilem nického  p o  km  0 ,6 4 6 ’ 619-935
w 126,50*1,11 v  m ístě  p ře c h o d u  p ře s  u l. Jičínskou u  OK” 140.415
vv 1451,0*1,11 od km  0 ,646  p o  XÚ b e z f a z e W  d lažba’ 1 61D .610
vv S lepecká d laž b a  - zám ková c ta žb a :
W 38,50*1,11 o d  ZÚ p o  u l. J ile m n ic k éh o ' 42.715
VY 144,0*1,11 '  - c d  d .  J e m n ic k é h o  po KÚ” 159.540
VV K om unikace p ro  péW - Žulová m ozaika;
VV (783,50*-328,Q)*1,11 1 233.765
w 0 .000
w V ým ěna p o d © #  - ce lk em  500 mm  - 2  v m v y :
w A utobusový záliv - žu lová  d laž b a :
VV 2*42 ,50*1 ,11" o d  2U po u l .  JU e n w id w h o ' 94.350
VV M ezisoučet 5 642 .130
vv S o u č e t 5 924 ,055

5Q.Q0| 296 2 0 2 .7 5  |C S ÚRS 201 8  01 ]

PodKlfld z e  sm ěsi O nw U m é c e m e n te m  SC C 8 /1 0  (K5C I) t i  2 1 0  mm 161.175 8M.00
Autobusový záliv - ju tov í dtažba:
42,50*1,05  o<J ZÚ p o  uL Jilem nického’
22,0*1,05 ■' o d  u l. Jilem nického  po OK - zastáv k a BUS -  p o u ž iti puv. kostek* 
P říčný  p rá h  - žufaw á dU dha:
69,0*1,05 * p říčné  p rahy  - m im o  cyk lo stezk u '
S o u čet

136 996.75JCSÚR5 7O18 01 1

44 .625

23 .100

93 .450  
161 175

4 8 [  K 1573231106

47 K 577134111
A sfaltový b £ to n  v rs tv a  o b ru sn a  a l l í i  i  ía b s j  t ř .  i ti 40 m m  s  d o  3 m  2 
oam otK fikovanébo asfaltu m 2  j  841 .000 290 .00 2 4 3 8 9 0 .0 0 CS ÚRS 201801

w  2 6 ,0 * 9 ,0 * 2 ,5 0 *  J 1 ,0 * 8 ,la - z .ih /J j l jO * / ,30 -3 ,5 0 * 1 6 ,0 * 1 6 ,5 0 * 1 5 ,5 (1 * 1 8 ,5 0 * 2 4 ,0 7 ,5 0 * 1  '  '

1 2 ,0 * 8 ,5 0 *5 ,50*3 ,0*18 ,0  o d  u l. Jile m n ic k éh o  p o  KÚ - KS Y 
206,0*2,50*2*2, M*2-* 2 0 6 , 0 v  m ístě  OK - KS la"
S u i£ e t

| P ostřik  ž iv ičný  sp o jo v ac í r e  siln ičn í e m u tro  v  m nožstv í 0 ,3 0  k f /m 2

47.000
422.000
841.000

2 6 ,0 * 9 ,0 * 2 ,5 0*31 ,0*8 ,0*2 ,0*23 ,50*7 ,50*  3 ,50*16 ,0*16 ,50*15 ,5D *18,50*24,0*7,50*1 
,50*88,0*22 ,0*18 ,50*31  ,(T- o d  ZÚ p o  d .  Jilem nického  • KS I” 
1 2 ,0 * 8 ,5 0 * 5 ,5 0 * 3 .0 * 1 8 ,0  * o d  d .  Jile m n ic k éh o  po KÚ - KS I"
2*{706,0*2,50*2*2,50*2*206,OJ v  m ístě  OK • KS la - 2  vislvy*

m 2 |  1 2 6 3 .0 0 0  [

372.0C0

47.000
B44.000

2D.0Q 25 2 6 0 .0 0 ÍČSÚIK 201 6  01





838.000
844.000

2  583.000 
5 190.000
3 413.400

129.000
537.000
178.000

4  000.000 
17 712 .400

2*419,0 ■* kom unikace p ro  a u t . dop. - a s fa lt - KS I"
2*422,0 kom unikace p ro  a u t . dop. - a s fa lt  - v m ístě  OK - KS la" 
2*1291,50 ’- kom unikace p ro  cyklisty  • asfalt"
2 * 2 5 9 5 , 0 kom unikace p ro  p ěší - zám ková dlažba"
2*(11 1 1 ,5 0 + 1 7 0 ,5 0 + 4 2 4 ,7 0 )kom unikace p ro  pěší - žu lová m ozaika" 
2*(42,50+22,0) ”■ au tobusový  zá liv  - žulová dlažba"
2*268,50 "- po jížd ěn é kom unikace - zám ková dlažba"
2 * 8 9 , 0 p n c n é  prahy - žu lová d lažba1'
2 * 2 0 0 0 , 0 O sta tn í okolní plochy"
S oučet

O s a z e n í  o b r u b  a  l in e k _______________________________________ 1 2 1 7  2 5 1 .5 5

469.000
+88,50

| kus | 327.1751 < 5 0 .0 0 1 49 076,25 \CSÚRS 201701 |11181 M 15 9 2 174650 \obrubnfk betonový silniční Standard 100x15x25 cm
31,50+22,0+36,50+22,0+2,50+11,0+6,0+18,0+12,0+20,0+84,0+49,0+5,0*2+3,50*2+49,0

469.000
+88,50
- 4 2 , 0 o d p o č e t přechodových obrub* 
- 1 0 0 , 0 o d p o č e t nájezdových  obrub" 
-8*0,780 o d p o če t obloukových obrub" 
Mezi so u če t
"Z tra tn é  2,0% 320,760*0,02
Součet_________________________________

-42.000
-100.000

-6.240
320.760

6.415
327.175

| kus | 42.840 1 3 5 0 -0 0 1 14 994.00 \CSÚHS 201701 |11 19 \ M 1592174690 |o b ru b n ík  betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm
42.00021*2

"Z tra tn é  2,0% 42,000*0,02
S oučet_____________________ _

| f201 M 1592174680 {obrubník betonový siln ičn í nájezdový Standard 100x15x15 cm 102.0001 150.00 | 15 300.00 [cStiWS 2017 01 |
6,50*2+15,50+3,0*2+4,0*2+5,0+5,0+3,50+4,50+4,50+11,0+3,0*8 “- n á je zd o v é  obruby"

2.000
102.000

"Z tra tn é  2,0% -* 100,000*0,02 
S o u čet___________________ ___

3 200.00 jcS  ÚRS 2017 01 |] 1211 M 1592174700 | obrubn ík  betonový silniční vnijši oblý fi 0,5 Standard 78x15x25 cm

| kus | 4 7 2 .2 6 0 1 190-001 89 729.40\CSÚRS201701 ]| f 2 3 |  M j 592174160 | obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm
463.00023,50+ 7,50+ 1.0+18,50+ 1,50+46,0+103,0+ 46,0+24.0+ 4,0+3,0+3,0+ 167,0+2,50*6

9.260
472.260

"Z tra tn é  2,0% -" 463,000*0,02 
S o u čet_______________________

82 0 2 0 .0 0 1CS ÚRS 2018 01 |6 8 3 ,5 0 0 1 12 0 .0 0 || l 2 4 |  K |9 16331112  |O sa zen í za h rad n íh o  o b rtim ík u  b eto n o v é h o  do lože  z  b e to n u  s  bočn í op ero u
6,0+4,50+4,50*2+5,0*2+3,50+2,50*2+2,0+4,50+11,0+2,50*2+2,0+13,0+2,50*2+5,50+28,

591.500
50+ 31,0+ 41,50+ 33.50+ 90,50+2,0+40,0+ 2,50+14,50+ 118,0+44,50+30,50+ 28,50
24,0+ 39,0+ 13,0+ 16,0
S o u če t_______________________________________________________________________

92.000
683.500

| kus ~ l i 394.340] ~ 3 5 .0 0 1 48 801.901|  f 2 5 1 At 15 9 2 173051 ~  | obrubník betonový zahradní 50x5x25 cm, barvo p říro d n í
6 8 3 ,5 0 /0 ,5 0  "- Viz. pol. č . 916331112 - O sazení zah rad n íh o  ob rubníku  betonového" 1 367.000

27.340 
1 394 .340

"Z tra tn é  2,0% -n 1367,000*0,02 

S o u če t________________________

650.500
+9,0+9,0+32,50+ 29,0+14,0+14,50+ 49,50+52,0+ 15,50+5,50+15,0+ 19,0+15,0  
106 ,50+15,0+ 17,0+16,0+ 26,0+14,50
S o u če t____________________________________________________________________

195.000
8 45 .500

m | 456.4501 é̂ O.ÓÓf 296 692.50 |CSÚBS 2018 01 ~]17281 M 1583802120 | krajník silniční kamenný, iuta 13x20 x 30-80
40,0+83,0+ 5,0+16,0+ 16,0+44,50+16,0+ 21,50+2,50+ 24,0+5,0+19,50+ 33.0+16,50+ 28,50
+9,0+9,0+32,50+ 29,0+14,0+14,50+ 49,50+52,0+ 15,50+5.50+15,0+ 19,0+15,0
106,50+15,0+ 17,0+16,0+ 26,0+14,50
-497,50*0,80 "- z p ě tn é  o saz en i pův. ob ru b  KS3 - uvažováno B0% pro  z p ě tn é  využití" 
M ezi so u č e t
"Z tra tn é  2,0% 447,500*0,02
S o u če t________________________________ ________________________________________________

650.500

195.000
-398.000
447 .500

8 .950
456.450

1 800.00  CS ÚRS 2018 01 íO sazení o b ru b y  z  drobných  k o stek  b ez  boční opěry  do  lože  z  b e to n u  p ro s té h o 15.000 120.00K 916111122

15.000

10 800 .00  CS ÚRS 2018 01 |150.00

(3,50+ 3 ,50+ 4 ,0+ 5 ,0)+(3,0+ 3,0+ 3,50+ 4,50)+ (3 ,0+3,0+ 3,50+4,0)*2 po d él příčných

prahů"
S o u če t___________________________________________________________________________

57.000

72.000

j I3 l\ M 1583801200 |kostka dlažební žula drobná 5  8 5 7 .5 0 1 CS ÚRS 201801 |2.130 2 750 .00
0.7202*15,0*0,024 ’- dvojlinka - p ře ch o d  u  u l. Novákova’

57 ,0*0 ,024"- po d él příčných prahů" 
M ezísoučet
" Z tra tn é  2,0% 2 ,088*0,02
S o u če t_____________________________

19 8 0 0 .0 0 [c S  ÚRS 2018 01 ]| O sazení b ezb arié ro v éh o  b e to n ového  obrubníku  do b e to n o v é h o  lože  t l  150 mm 36.000j 1 3 2 1 K 1916431111

t e c  T y
| P

Kód P o p is M J M n o žs tv í
J .c e n a

[CZK1
C en a  c e lk e m  [CZK] C e " 0Va j

s o u s ta v a  I

VV 

v v

VV

13,0+ 3,50+ 16,50+3,0+ 20,50+31,50+3,0+ 34,50+38,50+ 4.0+3,0+11,0+ 3,0+14,0+ 6,0+24, 
50+39,0+34,0 od  ZÚ pD ul. Jilem nického"
25,50+18,50+12,0+13,50+12,0+21,50+6.0+114,0+6,0*2+6,0*2+102,0 - od  ul. 

J ilem nického po OK"
S o u čet

302.500

349.000

651.500s

J 938908R11 | Úklid stavby  p o  výstavbě saponá tovým  ro z to k e m  a  za m eten ím m 2 | 17 712 .400 | 3.00! 53 1 3 7 .2 0 1

K 916111123 O sazen í ob ru b y  z  drobných k o stek  s bočn í op ero u  do  lože  z  b e to n u  p ro s té h o m 72 .000

122 K 916231213
O sazen í chodníkového obru b n ík u  b eto n o v é h o  s to ja té h o  s bo čn í o p ěro u  d o  lože  z 
b e to n u  p ro stéh o

m 463.000 220.00 101 860.00 CS ÚRS 2018 01

127 K 916241213 O sazen í ob rubn íku  k am e n n éh o  s to ja té h o  s boční o p ěro u  d o  lo že  z  b e to n u  p ro stéh o m 845.500 250 .00 211 375.00 c s  ú r s  201 a 01 J

126 K 916241113 O sazen í ob ru b n ík u  k am e n n éh o  le ž a té h o  s bo čn í op ěro u  d o  le s e  z  b e to n u  p ro s téh o m 81 .500 250.00 20 375.00 CS ÚRS 2018 01

117

VV

K 916131213
O sazení silničního ob rubníku  b e to n o v é h o  s to ja té h o  s  bo čn í o p ěro u  d o  lože  z  b e to n u  

o ro stéh o
m 4 6 9 .00C 225 .00 105 525.00 CS ÚRS 2018 01

116 K 9161 3 1 R01 D odávka a  o saz en í siln ičn ího  ob rubníku  p las to v éh o  s to ja té h o  se  zám kovým  spo jem m 155.500 250.00 38 875.00



b eto n o v é došky:

m2 | 2 211.000] ~ 5 á o o [

240.000j

| m 2  | 2  46 1 .0 0 0 |

4 9 7 .5 0 0 1

2 2 0 .5 0 0 | 2 5 .0 0 |

5 9 .2 5 0 1 5 0 .0 0 |

Ostatní bourací práce
113204R11

B ourání b e to n o v é h o  n e b o  po ty m erb e to n o v éh o  odvodňovacího  ž la b u  š  do 200  mm966008221

966001211

966001R01

966001311

966007123

J .c e n a
[CZK1

Cenová
so ustava

Popis M nožství C ena c e lk e m  [CZK]

559,50+40,0+ 1,50+9,50 od ul. Jilem nického  po OK" 
S oučet

610.500 
2 461 .000

R ozebrání d la ž e b  z  be tonových  n e b o  kam enných d lažd ic kom unikací p ro  p ěš í ru čn ě 258.750 CS UR5 2018 01160 K 113106121 40 .00 10 350.00

15,0+120,0+ 5,0+6,0 od  ZU po u l. Jilem nického" 146.000
52,0+1,50 od ul. Jilem nického  po OK 53.500

199,500M ezisoučet
p řtd lazba po d él ob rub:
0 ,5 0 ‘(8 ,50+ 9,50+18,0 + 1 2 ,5 0 + 1 3 ,5 0 + 5 6 ,5 0 )doZU  po KU" 59.250

258.750S oučet

161 K 1113106123 R ozebrání d la ž e b  z e  zám kových d lažd ic  kom unikací p ro  p ě š í ru č n ě 110 5 5 0 .0 0  CS ÚRS 2018 01
K om unikace p ro  pěší:
102 ,50+55,50+ 5,50+673,50+ 367,0+274,0+63,0+ 119,0+530,50 - zám ková d lažba 2 190.500
2 0 , 5 0 v eg e tačn í d lažba 20.500

2 211.000S oučet

O dstraněn í pod k lad u  z  kam en iv a  d rc e n é h o  t l  200 m m  s tro jn ě  p l p ře s  200  m2 4  906 .500 30 .00 147 195.00  CS UR5 2018 01162 K 113107222

Podkladní vrstva:
3 5 , 0 pod panely*
2 4 6 1 , 0 pod mozaikou"
199.50  *- pod  b e t .  deskam i”
2190.50  pod  zám kovou dlažbou”
20 .50  pod  v e g e ta č n í dlažbou" 
S oučet

35.000
2 461 .000

199.500
2 190.500

20.500
4 906.500

V ytrhání ob ru b  kra jn íků  ob ru b n ík ů  s to ja tý c h163 K 113202111 50 050.00  CS ÚRS 2018 011 001.000
žulové ob ru b y  KS 3:
38 ,50+ 83,0+ 16,50+16,0+ 45,0+16,50+36,50+ 45,0+16,50+ 24,50+9,0+9,0+ 14,0+14,50+ 2,

497.500
0 + 1 3 ,0 + 2 1 ,5 0 + 1 7 ,5 0 + 2 6 ,0 + 3 3 ,0 odZ U  po u l. Jilem nického"
b eto n o v é  obruby;
32 ,0+ 51,0+ 6,0+17,0+ 17.50+26,50+2,50+ 11,0+22,50+ 8,50+7,50+17,0+ 12,0+12,50+ 4,50

503.500
+5,0+98,0+5,0*2+66,0+20,0+56,50 od ZU po KU"
S oučet 1 001.000

I V y trhání ob ru b  silničních lež a tý ch 100.00164 K 113201112 24 00 0 .0 0  CS ÚRS 2018 01
Žulové ob ruby  OP2:
12 ,50+ 31,50+ 55,50+121,0 od ZU po  KU" 220.500
b e to n owe obruby:
6 ,0+3,0+ 3,50+3,50+ 3,50  od ZU po KU* 19.500

240 .000S oučet

V ytrhání o b ru b  z  d laž eb n ích  k ostek165 K 1113203111 4  125.00 |C S  ÚRS 2018 01 |50 .00

jedno linky  z e  žulových k o stek :
25.5005,0+2,50+ 18,0

dvojlínky z e  Žulových kostek :
57.0002*(15 ,50+ 13,0)

S oučet 82 .500

V ytrhání o b ru b  záhonových| 1 6 6 j K 113204111 32 910 .00  CS ÚRS 2018011 097.000
5,0*2+5,0*2+ 5,0+27,50+ 6,50+11,50+2,50+ 13,0+16,0"- od ZÚ po  u l. Jilem nického" 102.000
5,50+5,0+35,0+26,50+175,0+3,50*2+41,0+34,0+90.0+2,50+40,50+45,50+2,50+15,0+11

883.000
5,0+20,50+ 108,0+85,0+ 4,0+22,0+2,50  - od  u l. Jilem nického  po OK"
3 ,5 0 + 4 ,0 + 4 8 ,5 0 + 5 1 ,0 + 5 ,0 ú p rav a  p ře ch o d u  u OK" 112.000

1 097.000S o u če t

O č iš těn i d lažeb n ích  k o s te k  drobných  s původním  spárováním  kam en iv em  lež en ý m 22.000 440.00 CS URS 2018 01979071121 20.00167 K

2 2 ,0  *- od  u l. Jilem n ick éh o  po OK - za s ta v k a  BUS - p ro  p ře d lá ž d e n f 22.000
O čištěn í d laž eb n ích  k o s te k  m ozaikových kam enivem  těž en ý m  n e b o  MV 123 050 .00  |CS ÚRS 201B 01 |I 1 6 8 | K 979071131 50.00

K om unikace p ro  p ě š í  - m ozaika:
447,50+326,50+ 292,50+312,50+ 158,0+239,50+74,0  *- od  ZU po u l. Jilem nického" 1 850 .500
559 ,50+ 40,0+ 1,50+ 9.50  od  u l. Jilem nického  po OK" 610.500
S oučet Z 46 1 .0 0 0

O čiš těn i vybouraných  obrubn íků  a  k ra jn ík ů  chodníkových 20.00169 K 979024442 9  9 5 0 .0 0  CS ÚRS 2018 01
žu lové ob ruby  KS3:
38 ,50+ 83,0+ 16,50+ 16,0+ 45,0+16,50+36,50+ 45,0+16,50+ 24,50+9,0+9,0+ 14,0+14,50+ 2,

4 97 .500
0+13,0+ 21,50+ 17 ,50+ 26 ,0+ 33 ,0"- od ZU po  ul. Jilem nického"

|1 7 0 | K O č ištěn í vybouraných  o b rubn íků  a  k ra jn ík ů  silničních979024443 5 512.50  CS ÚRS 2018 01
žu lo v é  ob ruby  OP2:
12 ,50+31,50+ 55,50+121,0  '* od  ZU po KÚ" 220.500

O č iš těn í vybouraných  z  d e se k  n e b o  d laž d ic  s původním  spárováním  z  MC171 K 979054442 2 962 .50  CS ÚRS 2018 01
p n d la ž b a  p o d é l o b rub :
D,50*{8,50+9,50+18,0+12,50+13,50+56,50} do ZU po KU" 59.250

1 4 8 4 2 2 .5 0

O d stra n ěn í k o m p letn ích  u ličn ích  v p u s tí ty p u  TBV - Q 450 v č e tn ě  rá m ů  a  p říp o jek 15.000 4 500.00 67 500.00

9.000 60 .00 540.00  CS URS 2018 01

9 , 0 ul .  Nováková 9.000

O d stra n ěn í zn a č e k  dopravn ích  n eb o  o rien ta čn ích  s e  sloupky s  betonovým i p atk am i 31.000 32 0 .0 0 9 92 0 .0 0  CS URS 2018 01174 K 966006132

2 o z na c mk zastávky* 
2 6 t rval é odstraněn í"  
3 pr o  z n o v u o sa z e n f
S o u če t

2.00C
26.000

3.000
31.000

O d stra n ě n í lavičky s ta b iln í za b e to n o v a n é 7 .000 CS URS 2018 012 800.00

O d stra n ě n í odp ad k o v é h o  koše b e to n o v é h o  volně po loženého  n a  te ré n u 1.000 100.00
O d stra n ěn í o d p adkového  koše s b e to n o v o u  patkou 21.000 150.00 CS URS 2018 013 150.00

O d stra n ěn í vo d orovného  z n a č e n í frézován ím  p la s tu  z  plochy 2 2 2 .2 5 0 1 250 .00 55 562 .50  CS URS 2018 01
0,50*(3 ,0*14+4,0*7+4,0*19+3,0*15+3,0*7+4,0*8+4,0*14+3,0*14)+0,125*(95,0+90,0+10,0 
+ 1 5 ,0 + 1 0 0 ,0 + 1 0 0 ,0 )____________________________________________

222.250

150.000 25 .00 3 750 .00  CS URS 2018 01179 K 767996803
d ílů  do  2 50  ke
1 5 0 př esun  re k la m n íh o  p o u tač e 50.000

B ourání zd ivá  n ad zák lad o v éh o  z  b e to n u  p ro s té h o  p ře s  1 m3 2.5501 2  0 0 0 .0 0 1|1 8 0 | 5 1 0 0 .0 0 |CS ÚRS 2018 01962042321
0 ,3 0 * ( 4 ,0 + 4 ,5 0 ) zídka  po d él te le f .  budky* 2.550



PČ Ty Kód P op is MJ M nožství C en a  c e lk e m  [C2K]
P _________________________________________________________________________________________________ ____________________  _______________________

200 M 404440102 značka dopravní svislá 94 FeZn NK 900 mm - reflexní kus 19.000 75000 14 250.00
201 M 404441012 značka dopravní svislá B2 FeZn NK 700 m m  - reflexní kus 4.000 750.00 3 000.00
202 M 404441111 značka dopravní svislá C4a FeZn NK 700 mm - reflexní kus 5.000 750.00 3 750.00
203 M 404441112 značka dopravní svislá C4c FeZn NK 700 mm - reflexní kus 2.000 /50.00 1500.00
204 M 404441113 značka dopravní svislá C9a FeZn NK 700 mm - reflexní kus 6.000 750.00 4 500.00
205 M 404441114 značka dopravní svislá C9b FeZn NK 700 mm - reflexní kus 3.000 750.00 2 250.00
206 M 404441115 značka dopravní svteíd C10a FeZn NK 700 mm * reflexní kus 17.000 750.00 12 750.00
207 M 404441116 značka dopravní svislá C10b FeZn NK 700 mm - reflexní kus 2.000 750.00 1500.00
208 M 404442303 značka dopravní svislá i94b FeZn NK 500 x 500 mm  ■ reflexní kus 5.000 750.00 3 750.00
209 M 404442304 značka dopravní svislá IP6 FeZn NK 500 x  500 mm - reflexní kus 7.000 750.00 5 250.00
210 M 404442305 značka dopravní svislá 197 FeZn NK 500 x 500 mm - reflexní kus 3.000 750.00 2 250 .00

211 M 404443301 značka dopravní svislá IS21c FeZn NK 300x200 mm - reflexní kus 1.000 750.00 750.00

212 K 914111121 M ontáž svislé dopravn í značky  do  velikosti 2  m 2 ob jím kam i na sloupek  n e b o  konzolu kus 2 .000 310.00 620 .00 CS ÚRS 2018 01

213 M 404442311 z n a čk a  dopravní svislá IP20a FeZn NK 1000 x  1500 mm  - reflexní kus 1.000 1 050.00 1 050.00
214 M 404442312 značka dopravní svislá 1920b FeZn NK 1000 x  1500 mm - reflexní kus 1.000 1 050.00 1 050.00

d__99___________ Přesun hmot______________________________________________________ ____________________ i 481 462.02
215 K 979082218 Vodorovná do p rav a  su tí a  vybouraných  h m o t n a  skládku t 4  256.682 80.00 340 534.56

216 K 979093111 U ložení su ti n a  sk ládku s hrubým  urovnán ím  b ez  zh u tn ě n í t 4  256 .682 10 .00 42 566.82

217 K 979099146 P o p la tek  za  u ložen í s tav eb n íh o  o d p ad u  z  kom unikací n a  sk ládce (skládkovné) t 4  256 .682 4 0 .0 0 170 267.28

21 B K 998223011 P řesu n  h m o t p ro  pozem ní kom unikace  s k ry tem  dlážděným t 7 735.778 120.00 928 293.36 CS ÚRS 2018 01



S ta v b a :
C.ykloťoprava M ladá Boleslav. OC O lym pia - Č e sk o o .ať sK é  n ám . u l. M ;r. f-rymla

O b je k t:

SO.401 - S0.401 - Veřejné osvětleni
ft-vsto: M ladá Boleslav

7 a d í .v a te l :  S ta tu tá rn í  m ěs to  M ladá Boleslav
J c h a z e č :  GEMA MB s .r .o .

Kód d ílu  - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

C a tu rr :  15. 5 . 2017

P r o j e l a  i . .  P ro je c t  s .r .o .

C en a  c e lk e m  [CZK]

Náklady soupisu celkem

21-M - Elektromontáže silnoproud 
46-M - Zemní práce při extr.moni. pracích

1 670 932.00 

1 221 502.00 
449 430.00





S tav b a:
Cyklodoprava Mladá Boleslav, OC Olympia Českobratrské nárn. u:. M;r. l-rymla

O b jek t:

SO.401.1 - S0.401.1 - Veřejné osvětlení - chráničky
M ísto: M ladá Boleslav

7 = tíav a te l: S ta tu tá rn í  m ěs to  M ladá B oleslav
J c h e z e č :  G EM A M Bs.r.o .

Kód d ílu  - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D a tu n :  15. 5. 2017

P l0 Íe < ta n l:  CR P ro je c t  s .r .o .

C en a  c e lk e m  [CZK]

Náklady soupisu celkem

21-M - Elektromontáže silnoproud 
46-M - Zemní práce při extr.mont. pracích

103 180.00 

8 400.00 
94 780.00



KRYCÍ LIST SOUPISU
S tav b a:

C yk iodop tavd  M ladá B o leslav , OC O lym pia Č e sk o b ra trsk é  n á m . u .  M*r. í ry r r la  

O b je k t:

YoN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-C7:
í.lis tu : M ladá Boleslav Dat c t í: 15 . 5 .2 0 1 7

Z a d a v a te l: lC: 00238295
S ta tu tá rn í  m ěs to  M ladá Boleslav DIČ:

U ch azeč : Ič: 61681679
GEMA MB s .r .o . DIČ: CZ 616B1679

P ro je k le n t: IČ: 27086135
CR P ro je c t  s .r .o . DIČ: CZ270S6135

P o zn ám k a:

S oup is p r a c í  j e  s e s ta v e n  s  využitím  p o lo žek  C e n o v é  so u s tav y  ClRS. C en o v é  a  te c h n ic k é  podm ínky  po ložek  C enové 
so u s tav y  C t ó ,  k te r é  n e js o u  u v ed en y  v  tc i ip b u  p r a c í  ( in fo rm a c e  2  t z v .  úvod n ích  č á sti  k a ta lo g ů ) jso u  n e o m e z e n ě  
d á tk o v é  k  d isp o z ic i n a  w w w .cs-u rs .cz .  Položky so u p isu  p r a d ,  k t e r é  n e m a jí  v e  s lo u p c i „C enová so u s ta v a "  uveden
ž á d n ý  ú d a j,  n e p o c h áz í z  C en o v é  so u s tav y  ÚRS............................................. Soupis výkonů je  zp ra c o v á n  5 v ý h rad o u , jak o
n e z áv a z n ý , d l e  52622  zák . Č. 8 9 /2 0 1 2  S b . NOZ................. ............................R o zp o čet (so u p is  p r a d )  Je vyp raco v án  n a
z á k la d ě  p ro je k to v é  d o k u m e n ta c e  - je d n á  se  o  o d h a d  n á k la d ů . V ešk eré  položky ro zp o č tu  (soup isu  p r a d )  j e  
b e z p o d m ín e č n ě  n u tn é  p ro v á d ě t  (p říp a d n ě  o c e ň o v a t)  d l e  p ro je k to v é  d o k u m e n ta c e , k te r é  j e  jed n o zn ačn ě  
n a d řa z e n á  to m u to  ro zp o č tu  (soup isu  p ra c í) .  T a to  n a d řa z e n é  p ro je k to v á  d o k u m e n ta c e  u rč u je ,  d o p lň u je , p říp ad n ě  
d o p ře s ň u je  o b s a h  je d n o tl iv ý c h  p e lo žo k  to h o to  ro zp o č tu  (výkazu  v ý m ěr), p ř íp a d n ě  m ů že  t e n t o  ro z p o č e t  (výkaz
v ý m ěr)  ro zš ířit  o  d a lš í  po íožky..............................................Pokud j e  v  so^ jísu  p ra c í  d e fin o v á n  k o n k ré tn í v ý ro b ek , j e  tím
d e fin o v á n  m in im á ln í p o ž a d o v an ý  s ta n d a rd ,  u c h a z e č  m ů ře  v e  sv é  n a b íd c e  te n to  vý ro b ek  n a h ra d it  v ý ro b k em  se 
s ro v n a te ln ý m i n e b o  lep ším i p a ra m e try . P a ra m e try  p ro  s ro v n á n i s e  ro zu m í z e jm é n a  p a ra m e try  výkonnostní,
fu n k čn í a  p a ra m e tr y  ž iv o tn o s ti ..............................................V z h le d em  k  c h a ra k te ru  s tav b y  o  to  lin io v á , byly  všech n y
p lo šn é  vý m ěry  v e  výkazu  v ý m ěr o d e č te n y  z e  s i tu a c e  v e  fo rm á tu  d w g .

Cena bez DPH 469 000.00

OPH základní 
w rien é

Základ da.iě 
469 000.00 

0.00

Sazba d in e  
21.00 
ts .c o

Výší dané 
98 490,00 

0.00

Cena s DPH v CZK 567 490.00



Vedlejší náklady 2 6 2  0 0 0 .0 0

5 0 0 0 .0 0

25  0 0 0 .0 0  

100000.00 
25 0 0 0 .0 0

ON990001 -A

ON990001-B

ON990002-A

ON990002-B

SOUPIS PRACÍ
Stavna:

Cyklodoprava Mladá Boleslav, OC Olympia Českobratrské nám. ul. Mjjr. f-rymla
O b je k t :

VoN - Vedlejší a ostatní náklady
M ladá Boleslav P a t e r : 15. 5 . 2017M 'Sto:

S ta tu ta m i m ěs to  M lada Boleslav7 a d a v c te l: P ro je k ta n t:  CR P ro je c t  s .r .o .
GEMA MB s .r .o

J . c e n a CenováPopl5 M nožství Cena ce lk em  [CZK]
[CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 469 000.00

Vedlejší a osatm naklady 469 000.00

Z ajiš těn í p ro s to ru  a  vybudovaní za říze n í s ta v e n iš tě  v c e tn e  p o třeb n ý c h  s taven iš tn fch  
kom unikací .. _

souborVON990001 1.000 5 000.00 5 0 0 0 .0 0

O plocení s tavby  a  s ta v e n iš tě  m obilním  oplocením soubor 1.000VON990002 20 000.00 20 000.00
V ytýčení h ra n ic  pozem ku pri p rováděn i stavby soubor .000 5 0 0 0 .0 0VON990004 5 000 .00
Z hotovení po d ro b n é  p asp o r tiz ace  s táv ajíc íc h  n em o v ito stí a  s ta v e b , k te ré  m ohou bý t 
výstavbou d o tč e n y  __________________________ ______________________________

1.000

1.000

2 000.00 

30 00 0 .0 0

VON990005 2000.00

Z ajiš těn í vy tý čen í podzem ních  za říze n í, a  v  p říp a d ě  je j ic h  k řížení č i so u b ěh u  v 
o te v ře n é m  výkopu, je j ic h  p ísem n é  p ře d á n í z p ě t  je j íc h  sp rávcům  p ře d  zásypem

souborVON990007 30 000 .00

Z ajiš těn í po vo len í zv lá štn íh o  užíván í kom unikaci v  sou lad u  s p o stu p em  
v ý stav b y ,v če tn ě  správních p o p la tk ů  a  povo len í k užívání d a lš ích , stav b o u  d o tče n ý ch  
pozem ků fsklždkv m a te r iá lu , m ez íd e p o n le  a td .)_______________________________ __

soubor 1.000VON990009 5 000 .00 5 000 .00

Z ajiš těn í provozu a  fun k čn o sti s táv a jíc íc h  kom unikací k te ré  b u dou  pří re a lizac í stavby  
je j í  re a liz a c í d o tč e n y  _____________________________  ____

soubor 1.000VON990011 2 000.00 2 000.00
Z a jiš tě n í č is to ty  n a  s ta v e n iš ti a  v  je h o  okolí, z a jiš tě n í  k až d odenn ího  č iš tě n í  
kom unikací d o tče n ý ch  provozem  z h o to v ite le

souborVON990012 1.000 5 0 0 0 .0 0 5 000 .00

F o to d o k u m e n ta ce  p rů b ě h u  d íla ; z h o to v ite l z a jis t í  a  p ře d á  o b je d n a te li  p růběžnou  
fo to d o k u m en tac í re a liz a c e  d íla . F o to d o k u m e n ta ce  b u d e  d o k lad o v a t p rů b ě h  d íla a 
b u d e  z e jm é n a  d o k u m e n to v a t č á s tí  s tav b y  a  k o n stru k ce  p ře d  je j ic h  zakry tím

soubor 1.000 2 000.00VON990013 2 000.00

P éče  o  n e p ře d a n é  o b je k ty  a  k o n stru k ce  s tavby , je j ic h  o še třo v á n í, z im n í o p a tře n í, 
n u tn ý  ro zsah  p o jiš tě n í__________________________________________________________

souborVON990014 1.000

5.000

1 000.00 
5 0 0 0 .0 0

1 000.00
Příprava a  p ro v e d en í p ře d ep san ý c h  zkoušek  d le  PD - zkoušky p ro  u rč en í zh u tn ě n í 
p l á n ě ________________________________________________

VON990015 25 000 .00

inženýrská a  k o m p le tač n í č in n o s t zh o to v ite le soubor 1.000 5 0 0 0 .0 0VON990Q18 5 000 .00

D opracování a  p ro je d n á n í náv rh u  dočasných  dopravních  o p a tře n í soubor 1.000
1.000

VON990080 5 000 .00

D opravně ■ inženýrské  o p a tře n í  - z ř íz en í souborVON990081 25 000 .00

D opravně - in že n ý rsk é  o p a tře n í  - ú d rž b a  (p ro n ájem ) soubor I.OOOVON990082 100 000.00
D opravně -  in že n ý rsk é  o p a tře n i  * o d s tra n ě n í soubor 1.000VQN990083 25 000.00

Ostatní náklady 20 7  0 0 0 .0 0
Z ajiš těn í čin n o s ti o d p o v ěd n é h o  g e o d e ta  z h o to v ite le  - vy ty čen í s tav b y soubor 75 000 .00 75 000 .00
Z a jiš tě n í činností o d p o v ěd n é h o  g e o d e ta  z h o to v ite le  • z a m ě ře n í sk u tečn é h o  proveden í 
stavby

soubor 62 0 0 0 .0 0 82 000 .00

Z ho toven í re a liz a č n í d o k u m e n ta c e  s tavby soubor 35 000 .00  

15 0 0 0 .0 0

35 000.00

Z ho toven í d o k u m e n ta c e  s k u te č n é h o  p ro v e d en í d íla soubor 15 00 0 .0 0



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby
Popis Typ Max. počet 

znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO H Klasifikace stavebního objektu String 15
cc-cz N Klasifikace stavbeních dél String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 2C
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String zo
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 5C
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadáni String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítávé se ze viech listu. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou Stavbu Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prad
Popis Typ Max. počet 

znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace s^svfcy String 1Z0
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prad A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Datová věta
Typ věty _____ Hodnota Význam
eGSazbeDPH základní

snížené 
nulová

zákl. přenesená 
sniž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO 
ING 
VON 
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Základní sazba DPH 
Snížená sazba DPH 
Nulová sazba DPH 
Základní sazba DPH přenesená 
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt 
Provozní soubor 
Inženýrský objekt 
Vedlejší a ostatní náklady 
Ostatní náklady

Položka typu HSV 
Položka typu PSV 
Položka typu M 
Položka typu OST



Cyklostezka Jičínska

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

TERMÍN

DubenBřezenListopad Prosinec12.11.201 B - 21.12.2018, 18.2.2019 - 28 4.2019

druh prací

ZEMNI PRÁCE

KOMUNIKACE

TRUBNÍ VEDENÍ
; _ . í  ..

OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE - DOURÁNl

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Firmu: GEMA MB s.r.o.
Sídlo: BlahosJavova 186.293 Oi Mladá Boleslav
zapsaná \ Obchodním rejstříku vedeným Městském soudem \ Praze.
oddíl C. vložka 3659]

K O: 6)681679
DiC: CZ(»l'*8l679

PROU U Š I J Í

- h; ’.muťjnt- poJdodavateískv /a jisú n a i eá*i plnění ..Veřejné osvětlení " íirniou OSVO 
M R V i S  s.r.o.. oupovidujicí maximutivě 1 ú ?«? oen\ Jita na akcí „C>klostezka 
Jičínska"

V M Uie Bolei úr i. Jav 5. 1' 2018




